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Rapor Hakkında

Bu rapor, Türkiye’nin savunma sanayi ekosisteminde 
Forte Teknoloji ve iştiraklerinin konumunu, 
teknik yetkinliklerini ve millî teknoloji hamlesine 
sağladığı stratejik katkıları ortaya koymak amacıyla 
hazırlanmıştır. Savunma bilişimi, komuta kontrol 
altyapıları, taktik veri linkleri, yazılım tabanlı sistemler 
ve entegre lojistik destek gibi kritik alanlara odaklanan 
rapor; şirketin hem bugüne hem de geleceğe yönelik 
çözümlerini bütüncül bir bakış açısıyla sunmaktadır.

Hazırlanma nedeni, hızla değişen güvenlik tehditleri ve 
teknolojik dönüşümler karşısında Forte Teknoloji’nin 
geliştirdiği yerli ve millî mühendislik çözümlerinin 
Türkiye’nin teknoloji bağımsızlığı vizyonuna nasıl 
katkı sunduğunu ortaya koymaktır. Ayrıca yatırımcılar, 
iş ortakları ve kamu kurumları nezdinde kurumsal 
görünürlüğün artırılması hedeflenmektedir.

Bu kapsamda rapor; şirketin savunma odaklı 
büyüme stratejisini, yürütülen projelerin kritik 
önemini ve sürdürülebilir liderlik hedeflerini 
destekleyen bir bilgi kaynağı olarak tasarlanmıştır.
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YÖNETİM KURULU BAŞKANI MESAJI
2025 yılının üçüncü çeyreği, 
ülkemizin savunma sanayii ve 
bilişim sektörlerinde stratejik 
bağımsızlık hedeflerine önemli 
katkıların sağlandığı bir dönem 
olmuştur. Forte Teknoloji olarak, 
bu sürece yüksek teknolojiye 
dayalı çözümlerimiz, mühendislik 
gücümüz ve tamamen yerli 
sermaye yapımızla katkı 
sunmanın gururunu yaşıyoruz.
Savunma sanayiinde rekabet 
artık yalnızca donanıma değil, 
aynı zamanda yazılım, veri 
yönetimi ve siber güvenliğe 
dayalı kabiliyetlere bağlıdır. 
Forte Teknoloji olarak bizler, 
özgün sistemler geliştirerek 
Türkiye’nin dijital savunma 
ekosistemine yön veriyor; 
ulusal güvenlik alanında 
teknolojik yetkinliği bir 
üst seviyeye taşıyoruz.
Bu yıl, yürüttüğümüz projelerde 
yerlilik oranımızı artırdık ve 
Ar-Ge yatırımlarımızı güçlendirdik. 
Forte Teknoloji ve iştirakleri 
olarak; MilSOFT’un ileri seviye 
yazılım kabiliyetleri, ELD’nin 
entegre lojistik destek çözümleri 
ve Cetwell’in sera inşaatı ile 
akıllı tarım projeleri üzerinden 
grup içi sinerjiyi büyüttük..

Gerçekleştirdiğimiz tahvil 
ihracı süreci, finansal yapımızın 
çeşitlenmesini sağlarken aynı 
zamanda sürdürülebilir büyüme 
stratejimizin temel taşlarından biri 
olmuştur. Elde edilen kaynaklar, 
yeni nesil savunma teknolojileri 
ve uluslararası projelerde 
rekabet gücümüzü artıracak 
yatırımlara yönlendirilecektir.
2025 yılı itibarıyla Forte Teknoloji, 
sadece savunma sektöründe değil; 
dijital dönüşüm, veri güvenliği, 
yapay zekâ destekli yazılımlar 
ve kurumsal teknolojiler alanında 
da güçlü bir konuma ulaşmıştır. 
İştiraklerimiz arasındaki bilgi 
paylaşımı ve teknoloji transferi, 
hem verimliliği artırmış hem de 
müşterilerimize daha kapsamlı 
çözümler sunmamızı sağlamıştır.
Sürdürülebilirlik, yalnızca çevresel 
bir kavram değil; aynı zamanda 
kurumsal devamlılığın, ekonomik 
dayanıklılığın ve teknolojik 
bağımsızlığın da temelidir. Bu 
doğrultuda, enerji verimliliğini 
artıracak yatırımlar, GES projeleri 
ve elektrikli araç filosuna geçiş gibi 
girişimlerle çevresel etkilerimizi 
azaltmayı hedefliyoruz.
Forte Teknoloji olarak, 
güvenlik, teknoloji, inovasyon 

ve sürdürülebilirlik ekseninde 
büyümeye devam edeceğiz. 
2026 ve sonrasında hedefimiz, 
savunma teknolojilerinde ihracat 
oranımızı artırmak, yapay zekâ 
ve büyük veri çözümlerini 
yaygınlaştırmak ve ülkemizin 
“tam bağımsız teknoloji” 
vizyonuna katkı sağlamaktır.
Bu süreçte, ulusal ve 
uluslararası iş birlikleriyle pazar 
çeşitliliğimizi artırarak yeni 
coğrafyalarda varlık göstermeyi 
planlıyoruz. Türkiye’nin savunma 
teknolojilerinde edindiği 
konumu daha da güçlendirmek 
ve globalde rekabetçi bir 
oyuncu haline gelmek, 
önümüzdeki dönemde öncelikli 
hedeflerimiz arasında yer alıyor.
Bu yolda emeği geçen tüm çalışma 
arkadaşlarıma, paydaşlarımıza 
ve yatırımcılarımıza teşekkür 
ediyor; birlikte, hem savunma 
hem teknoloji alanında ülkemizi 
geleceğe taşıyacak projelere 
imza atacağımıza inanıyorum.

Ali Celal Asiltürk
Yönetim Kurulu Başkanı

2025 yılının üçüncü çeyreğini geride bırakırken, 
Forte Teknoloji olarak ülkemizin savunma ve 
bilişim alanlarında yürüttüğü millî teknoloji 
hamlesine yüksek katma değerli çözümlerle 
katkı sunmaya devam ediyoruz. Hedefimiz, 
yalnızca bugünün ihtiyaçlarını karşılayan 
sistemler geliştirmek değil; geleceğin 
savunma ve bilgi altyapılarını şekillendirmektir.
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GENEL MÜDÜR MESAJI
2025 yılının üçüncü çeyreğinde 
Forte Teknoloji, savunma ve 
bilişim sektörlerinde millî teknoloji 
hedeflerine yönelik yüksek katma 
değerli çözümler sunmaya devam 
etmiştir. Şirket, yalnızca bugünün 
değil, geleceğin savunma ve bilgi 
altyapılarını şekillendirmeyi stratejik 
hedef olarak belirlemiştir. Yılın ilk 
dokuz ayında kamu ve özel sektör 
projeleriyle yerli mühendislik 
kabiliyetleri güçlendirilmiş; yazılım, 
komuta kontrol, siber güvenlik 
ve veri yönetimi alanlarındaki 
uzmanlık yeni nesil sistemlere 
başarıyla aktarılmıştır. Bu dönemde 
operasyonel açıdan dengeli ve 
verimli bir performans sergilenmiştir. 
MilSOFT’un devralınması, 
Forte Teknoloji için önemli bir 
dönüm noktası olmuş; savunma 
yazılımındaki liderlik daha da 
pekişmiştir. İki şirketin mühendislik 
gücünün birleşmesi, sistem 
entegrasyonu ve proje yönetimi 
süreçlerinde güçlü bir sinerji 
yaratmıştır. Böylece C4ISR, taktik 
veri linkleri, simülasyon ve otonom 
görev yönetimi çözümlerinde 

teknolojik derinlik artırılmıştır.ELD 
ve Cetwell’in faaliyetleri de grup 
yapısına stratejik katkı sağlamıştır. 
ELD’nin entegre lojistik destek ve 
teknik dokümantasyon çözümleri ile 
Cetwell’in tarımsal teknoloji projeleri, 
Forte Teknoloji’nin hem savunma 
hem de sivil alanlardaki etki 
alanını genişletmiştir. Bu çeşitlilik, 
grubu daha güçlü bir teknoloji 
ekosistemine dönüştürmüştür.
Projelerde başarıyla tamamlanan 
teslimatlar ve yeni sözleşmeler, 
şirketin teknik mükemmeliyetine 
duyulan güveni pekiştirmiştir. 
Kamu kurumları ve stratejik iş 
ortaklarıyla yürütülen işbirlikleri, 
sürdürülebilir büyüme ve uzun 
vadeli müşteri güveni açısından 
önemli bir kazanım sağlamıştır.Bu 
dönemde üretim, kalite yönetimi 
ve mühendislik süreçleri yeniden 
yapılandırılmış; operasyonel yapı 
daha çevik, ölçülebilir ve verimli 
bir hale getirilmiştir. Böylece 
teslimat süreleri kısalmış, müşteri 
memnuniyeti artmış ve süreç 
verimliliği güçlenmiştir.Finansal 
yapıyı uzun vadeli büyümeye 

hazırlamak amacıyla tahvil ihracı 
süreci başlatılmıştır. SPK onayıyla 
sağlanacak kaynakların Ar-Ge, dijital 
dönüşüm ve altyapı yatırımlarında 
kullanılması planlanmaktadır. Bu 
adım, Forte Teknoloji’nin sermaye 
yapısını güçlendirerek yatırımcı 
tabanını genişletecektir.2026 
yılında aktifleşmesi planlanan Fontr 
GSYF ve Çilek GSYF ile şirket, 
üretimin yanı sıra teknolojiye yatırım 
yapan bir sermaye platformuna 
dönüşecektir. Böylece savunma ve 
tarım teknolojileri odaklı girişimlere 
finansal destek sağlanarak, 
Türkiye’nin teknoloji bağımsızlığı 
vizyonuna güçlü katkı sunulacaktır. 
Forte Teknoloji, sürdürülebilir 
liderliği ve küresel rekabet gücünü 
artırarak entegre bir büyüme 
modeliyle yoluna devam etmeyi 
hedeflemektedir.

Hasan Cengiz Bayrak
Genel Müdür
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SAVUNMA 
SANAYİİ 
SEKTÖRÜ
Küresel savunma sanayii, teknolojik 
dönüşümün hızlandığı, dijital 
altyapıların derinleştiği ve otonom 
sistemlerin ön plana çıktığı bir 
döneme girmiştir. Yapay zekâ, veri 
merkezli karar destek sistemleri, 
siber savunma kabiliyetleri ve sensör 
füzyonu gibi alanlar, geleceğin 
operasyonel gereksinimlerini 
şekillendirmektedir. Bu eğilim, hem 
askeri hem de sivil uygulamalarda 
entegre dijital çözümlere olan talebi 
artırmaktadır.Türkiye, son yıllarda 
savunma sanayiinde yerli üretim 
oranını yükselterek, küresel ölçekte 
önemli bir oyuncu hâline gelmiştir. 
Özellikle komuta kontrol sistemleri, 
haberleşme altyapıları ve otonom 
görev yazılımları gibi alanlarda 
geliştirilen millî çözümler, ülkemizin 

teknolojik bağımsızlık kapasitesini 
güçlendirmektedir. Önümüzdeki 
dönemde, kamu-özel iş birlikleriyle 
yürütülecek projelerin bu ivmeyi 
daha da artırması beklenmektedir.

Forte Teknoloji, bu gelişim sürecinde 
yalnızca teknoloji üreticisi değil, 
aynı zamanda stratejik çözüm 
ortağı kimliğiyle konumlanmaktadır. 
Savunma yazılımları, komuta 
kontrol altyapıları ve veri güvenliği 
sistemlerindeki derin mühendislik 
kabiliyeti, şirketi hem yurt içi hem 
de bölgesel ölçekte rekabetçi 
bir konuma taşımaktadır.

EKONOMİK 
GÖRÜNÜM
2025 yılı itibarıyla küresel ekonomi, 
yüksek faiz ortamı ve jeopolitik 
belirsizliklerin etkisiyle dengeli ancak 
temkinli bir büyüme sürecindedir. 
Enerji arz güvenliği, dijitalleşme ve 
yapay zekâ yatırımlarındaki artış, 
ekonomilerin yapısal dönüşümünü 
şekillendiren ana unsurlar 
olarak öne çıkmaktadır. Gelişmiş 
ülkelerde sürdürülebilir büyüme 
modellerine yönelik politikalar, 
gelişmekte olan ekonomiler için 
de yeni fırsatlar yaratmaktadır.

Türkiye ekonomisi ise üretim, ihracat 
ve teknoloji tabanlı yatırımlara dayalı 
bir yeniden yapılanma sürecindedir. 
Savunma, bilişim, tarım teknolojileri 
ve enerji alanlarında yürütülen 
yüksek katma değerli projeler, 
ülkenin büyüme stratejisinde 
belirleyici rol oynamaktadır. Sermaye 
piyasalarının derinleşmesi ve yeni 
finansal araçların devreye girmesiyle, 

özel sektör yatırımlarının uzun vadeli 
kaynaklara erişimi artmaktadır.

Bu çerçevede, teknoloji üretimi 
ve dijital altyapı yatırımları, hem 
ekonomik dayanıklılığın hem de 
sürdürülebilir kalkınmanın temel 
bileşeni olmaya devam edecektir. 
Forte Teknoloji, bu yapısal 
dönüşümün merkezinde yer alarak, 
milli teknoloji üretimi ve finansal 
sürdürülebilirlik ekseninde stratejik 
bir rol üstlenmeyi hedeflemektedir.

GELECEK ÖNGÖRÜLERİ
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“Forte Teknoloji, bu 
gelişim sürecinde 
yalnızca teknoloji 
üreticisi değil, aynı 
zamanda stratejik 
çözüm ortağı kimliğiyle 
konumlanmaktadır. ”

GELECEK BEKLENTİLERİ VE AKSİYON PLANI

Forte Teknoloji, 2026 ve sonrasında savunma ve bilişim sektörlerinde tam entegre, güvenli 
ve yapay zekâ destekli çözümler geliştirmeye odaklanacaktır. MilSOFT’un devralınmasıyla 
güçlenen mühendislik kabiliyeti, yeni dönem projelerinde sistem entegrasyonu, siber 
güvenlik ve otonom görev yönetimi yazılımlarında önemli bir kaldıraç etkisi yaratacaktır.

Finansal alanda ise tahvil ihracı sürecinin tamamlanması, Fontr ve Çilek GSYF’lerin 
faaliyete geçmesi ve Forte Kitle Fonlama Platformu’nun 2026 itibarıyla aktifleşmesiyle, 
Forte Teknoloji ekosistemi yalnızca üretici değil aynı zamanda teknoloji yatırımlarının 
finansörü konumuna geçecektir. Bu yapı, savunma ve tarım teknolojileri alanında girişim 
ekosisteminin gelişimini destekleyen bütünleşik bir finansal mekanizma oluşturacaktır.

Aksiyon planımız, kısa vadede tahvil ihracının başarıyla tamamlanması, orta vadede 
GSYF’lerin aktif hale getirilmesi, uzun vadede ise dijital dönüşüm ve enerji verimliliği 
yatırımlarının genişletilmesi üzerine kuruludur. Forte Teknoloji, tüm bu süreçlerde millî 
teknoloji vizyonunu sürdürülebilir büyüme ilkeleriyle birleştirerek, Türkiye’nin bağımsız 
savunma ekosisteminin lider aktörlerinden biri olma hedefini kararlılıkla sürdürmektedir.
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Vizyon:
Türkiye’nin savunma, bilişim ve ileri teknoloji alanlarında tam bağımsız, 
yenilikçi ve sürdürülebilir çözümler üreten lider teknoloji grubu olmak.

Misyonumuz:
Faaliyet gösterdiğimiz her alanda, teknolojiye yatırım yapan, 
sürdürülebilir büyümeyi benimseyen ve inovasyon kültürünü destekleyen 
bir kurum olarak toplumsal ve ekonomik katma değer yaratmak.

VİZYON & MİSYON

Değerlerimiz:
	» Bağımsızlık ve Yerli Üretim
	» Güvenilirlik ve Şeffaflık
	» İnovasyon ve Sürekli Gelişim
	» İnsan Odaklılık
	» Sürdürülebilirlik ve Sorumluluk
	» Teknoloji ile Katma Değer
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Yatırım ve Girişim Sermayesi Yapısı
Fontr ve Çilek GSYF’lerin 2026 yılında aktif hale 
gelmesi, Forte Teknoloji için yeni bir yatırım 
boyutu yaratacaktır. Bu fonlar aracılığıyla 
savunma ve tarım teknolojileri alanında faaliyet 
gösteren girişimlere erken aşamada sermaye 
desteği sağlanacak, yenilikçi fikirlerin üretim 
ekosistemine kazandırılması mümkün olacaktır.

Kitle Fonlama Ekosistemi
Forte Kitle Fonlama Platformu’nun 2026 iti-
barıyla aktifleşmesi, bireysel yatırımcıların 
teknoloji tabanlı projelere doğrudan erişimini 
kolaylaştıracaktır. Bu yapı, GSYF’lerle entegre 
biçimde çalışarak erken aşama yatırımlar ile 
kurumsal finansman arasında köprü kuracaktır. 

Kurumsal Dayanıklılık ve 
Risk Yönetimi
Yeni dönemde, kurumsal risk yönetimi me-
kanizmalarımızı daha sistematik hâle getirmek 
ve süreç odaklı denetim modelleri geliştirmek 
önceliklerimiz arasındadır. Bilgi güvenliği, 
operasyonel süreklilik ve finansal kontrol al-
anlarında geliştirilen yapılar, Forte Tekno-
loji’nin kurumsal dayanıklılığını artıracaktır.

Teknoloji Odaklı Büyüme
Yeni dönemde temel hedefimiz, savunma 
sistemleri, siber güvenlik altyapıları, yap-
ay zekâ tabanlı karar destek sistemleri ve 
bulut tabanlı komuta-kontrol çözümlerinde 
ürünleşme kabiliyetimizi güçlendirmektir. 
Bu doğrultuda, MilSOFT’un devralınmasıyla 
oluşan mühendislik gücü, entegre bir Ar-Ge 
ekosistemi içinde yeni nesil yazılım ve sistem 
platformlarının geliştirilmesinde kullanılacaktır.

Sistem Entegrasyonu
ve Dijital Savunma Çözümleri
Forte Teknoloji, 2026 yılı itibarıyla “tam 
entegre savunma bilişim sağlayıcısı” 
modeline geçmeyi hedeflemektedir. Yazılım 
geliştirme, sistem mühendisliği, veri güven-
liği ve görev planlama kabiliyetlerinin tek 
merkezde birleşmesi, müşterilere uçtan uca 
çözümler sunma kapasitemizi artıracaktır.

Finansal Derinlik ve Sermaye 
Piyasası Entegrasyonu
Tahvil ihracı başvurumuzun onaylanmasıyla bir-
likte, sermaye piyasalarından sağlanacak kay-
nakların teknoloji yatırımlarına yönlendirilmesi 
planlanmaktadır. 2026 sonuna kadar hedefimiz, 
sürdürülebilir finansman altyapısı kurarak, 
büyümemizi sadece operasyonel değil, finan-
sal olarak da ölçeklenebilir hâle getirmektir.

STRATEJİK ÖNCELİKLERİMİZ
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STRATEJİK ÖNCELİKLERİMİZ
Yerli Üretim ve Tedarik Zinciri 
Güvenliği
Tedarik zincirinde yerlilik oranını artırmak, Forte
Teknoloji’nin 2027 vizyonunun temel bileşen-
lerinden biridir. Donanım ve yazılım bileşen-
lerinde yerli üreticilerle stratejik iş birlikleri 
geliştirilecek, savunma sanayii ekosisteminde 
bağımsız tedarik kapasitesi güçlendirilecektir.

Uzun Vadeli Vizyon - 2027 Sonrası
2027 sonrası için önceliğimiz, Forte Teknoloji’yi 
yalnızca Türkiye’nin değil, uluslararası 
ölçekte savunma bilişimi alanında referans 
gösterilen bir teknoloji markası hâline 
getirmektir. Üretim kabiliyetimizi dijitalleşme, 
yatırım ve sürdürülebilirlik temelleri üzerine 
inşa ederek, her bir iştirakimizin büyüme 
potansiyelini artırmayı amaçlıyoruz.

İnsan Kaynağı ve 
Organizasyonel Yetkinlik
2026 itibarıyla insan kaynağı stratejimiz, 
teknik uzmanlık alanlarını derinleştirmeye, 
liderlik kapasitesini artırmaya ve yenilikçi 
çalışma modelleri geliştirmeye odaklanacaktır. 
Mühendislik ve proje yönetimi kadrolarının 
büyütülmesi, verimliliği doğrudan 
etkileyen bir unsur olarak görülmektedir.

Sürdürülebilirlik ve Enerji Dönüşümü
Forte Teknoloji, karbon ayak izini azaltma 
ve enerji verimliliğini artırma hedefleri 
doğrultusunda güneş enerjisi santrali 
yatırımlarını 2026’da devreye almayı 
planlamaktadır. Elektrikli araç filosu 
genişletilecek, operasyonel süreçlerde enerji 
optimizasyonu    uygulamalarıyaygınlaştırılacaktır.

Dijital Dönüşüm ve Veri Güvenliği
Savunma sektöründeki dijitalleşme eğilimi 
doğrultusunda, şirket içi bilgi güvenliği mimarisi, 
bulut sistemlerine geçiş ve veri yönetimi 
standartları güncellenecektir. Bu süreçte yapay 
zekâ destekli veri analitiği araçları, operasyonel 
karar süreçlerinde aktif biçimde kullanılacaktır.

Grup Şirketleri Arası Sinerji
ELD’nin lojistik ve teknik destek deneyimi ile 
Cetwell’in tarımsal teknoloji altyapısı, savun-
ma bilişiminde geliştirilen çözümlerle birleştir-
ilerek çok sektörlü entegrasyon modelleri 
oluşturulacaktır. Bu yaklaşım, hem opera-
syonel maliyetleri düşürecek hem de yeni iş 
alanlarının oluşmasına zemin hazırlayacaktır.

Ulusal Teknoloji Ekosisteminde 
Konumlanma
Forte Teknoloji, Savunma Sanayii Başkanlığı (SSB) 
ve TÜBİTAK iş birlikleriyle geliştirilecek projelerde 
daha aktif rol almayı, sektörel konsorsiyumlarda 
liderlik görevleri üstlenmeyi hedeflemektedir. 
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İLK BAKIŞTA FORTE
Forte Teknoloji, Türkiye’nin 
savunma ve bilişim 
alanlarında yürüttüğü millî 
teknoloji vizyonunun öncü 
aktörlerinden biri olarak, yerli 
mühendislik gücüyle geliştirdiği 
yenilikçi çözümlerle faaliyet 
göstermektedir. 2006 yılında 
kurulan şirket, kuruluşundan 
bu yana savunma, yazılım, 
sistem entegrasyonu ve 
bilişim teknolojileri alanlarında 
edindiği deneyimi yüksek 
katma değerli projelere 
dönüştürmeyi hedeflemektedir.
Forte Teknoloji, %100 yerli 
sermaye yapısıyla kurulan, 
savunma sanayiinin stratejik 
ihtiyaçlarına yanıt veren, bilgi 
güvenliği ve veri yönetimi 
temelli ürünleriyle ülkemizin 
teknoloji bağımsızlığına katkı 
sağlayan bir teknoloji grubudur.

Şirket, 2023 yılının Haziran 
ayında başarıyla tamamlanan 
halka arz süreciyle birlikte, 
kurumsal yapısını daha da 
güçlendirmiş ve sermaye 
piyasalarında kalıcı bir yer 
edinmiştir. Bu adım, Forte 
Teknoloji’nin yalnızca bir 
teknoloji üreticisi değil, aynı 
zamanda yatırımcı tabanını 
genişleten, şeffaflık ve 
sürdürülebilirlik ilkelerini 
benimseyen bir halka açık kurum 
kimliğine ulaşmasını sağlamıştır.
Forte Teknoloji faaliyetlerini; 
savunma teknolojileri, bilişim 
sistemleri, lojistik destek 
hizmetleri, tarım teknolojileri ve 
finansal teknoloji girişimciliği 
ekseninde genişleyen çok 
sektörlü bir yapı üzerinden 
yürütmektedir. Bu bütünleşik 
yapı, hem savunma hem de 
sivil alanda sürdürülebilir 
büyüme modeli oluşturmuştur.

Grup çatısı altında; MilSOFT 
Yazılım Teknolojileri A.Ş., ELD 
Bilişim Sanayi Ticaret A.Ş., 
Cetwell Bilgi Teknolojileri ve Zi-
rai Sistemler A.Ş. ve Forte Kitle 
Fonlama A.Ş. yer almaktadır. Bu 
şirketler, birbirini tamamlayan al-
anlarda faaliyet göstererek gru-
bun üretim, inovasyon ve yatırım 
kabiliyetini güçlendirmektedir.
MilSOFT, savunma yazılımları, 
C4ISR sistemleri, taktik veri 
linkleri ve simülasyon çözüm-
lerindeki derin tecrübesiyle 
Forte Teknoloji ekosistemine 
stratejik bir güç kazandırmıştır. 
Bu devralma sayesinde Forte 
Teknoloji, sistem entegra-
syonu ve yazılım mühendis-
liği alanlarında Türkiye’nin 
önde gelen teknoloji merke-
zlerinden biri hâline gelmiştir.
ELD Bilişim Sanayi Ticar-
et A.Ş., savunma sanayii pro-
jelerinde kritik öneme sahip 
teknik dokümantasyon, bakım 
planlama, yedek parça yöne-
timi ve entegre lojistik destek 
çözümlerinde uzmanlaşmıştır. 

Bu sayede Forte Teknolo-
ji’nin ürünleri yalnızca üre-
tim aşamasında değil, ömür 
devri boyunca desteklene-
bilir bir yapıya kavuşmuştur.
Cetwell, modern sera inşaatı 
ve akıllı tarım teknolojileri 
geliştiren bir iştirak olarak, gru-
bun sürdürülebilirlik ve tarımsal 
teknoloji odaklı vizyonuna katkı 
sunmaktadır. Şirket, çevre dos-
tu üretim altyapıları ve verimlilik 
artırıcı otomasyon sistemleriyle 
hem savunma hem tarım alanında 
yenilikçi çözümler üretmektedir.
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Grubun faaliyet felsefesi, “milli teknoloji 
üretimi, sürdürülebilir büyüme ve yerli 
sermaye gücü” prensiplerine dayanmaktadır. 
Forte Teknoloji, teknolojiyi yalnızca bir 
üretim aracı değil, ülkenin bağımsızlık 
stratejisinin temel bileşeni olarak görmektedir.
Türkiye’nin savunma ve bilişim ekosisteminde 
Ar-Ge’den üretime, sistem entegrasyonundan 
satış sonrası desteğe kadar uzanan uçtan uca 
bir değer zinciri oluşturan Forte Teknoloji, bu 
modelle hem operasyonel verimliliği hem de 
uzun vadeli rekabetçiliği güçlendirmektedir.
2025 itibarıyla 300’den fazla mühendis ve uzman 
personeliyle faaliyet gösteren Forte Teknoloji, 
bilgiye, yeniliğe ve kaliteye dayalı iş kültürüyle 
sektörün öncü kurumlarından biri olmayı 
sürdürmektedir. Kurum, insana yatırımın teknoloji 
üretimindeki en kritik unsur olduğuna inanmaktadır.
Forte Teknoloji’nin uzun vadeli hedefi, savunma 
ve bilişim alanlarında bölgesel bir teknoloji 
markası haline gelmek, aynı zamanda yatırımcılar, 
paydaşlar ve ülke ekonomisi için sürdürülebilir 
bir değer yaratmaktır. Şirket, geleceğin 
Türkiye’sinde hem üretici hem yatırımcı kimliğiyle 
teknoloji ekosisteminin merkezinde yer alma 
vizyonuyla çalışmalarına devam etmektedir.

Forte Kitle Fonlama A.Ş., Sermaye Piyasası 
Kurulu tarafından yetkilendirilmiş kitle fonlama 
platformu lisansına sahip olup, teknoloji 
girişimciliği alanında yatırımcı ve girişimciyi 
buluşturmayı hedeflemektedir. Platformun 2026 
yılında aktif hale gelmesiyle birlikte, savunma 
ve tarım teknolojileri odaklı girişimler doğrudan 
yatırımcı desteğiyle büyüme fırsatı bulacaktır.
Ayrıca, Forte Teknoloji ekosistemi içerisinde 
kuruluşu tamamlanmış olan Fontr GSYF ve Çilek 
GSYF, 2026 yılı itibarıyla aktif faaliyete geçecektir. 
Bu fonlar aracılığıyla yüksek teknolojiye odaklı 
girişimlerin desteklenmesi, şirketin finansal 
yatırım ayağının güçlenmesini sağlayacaktır.
Forte Teknoloji, savunma sanayii projelerinde yer 
alan birçok sistem ve altyapı çözümünün tasarım, 
geliştirme ve entegrasyon aşamalarında doğrudan 
görev almaktadır. Komuta kontrol sistemleri, veri 
güvenliği yazılımları, görev planlama ve analiz 
araçları gibi stratejik alanlardaki çalışmalar, 
şirketin mühendislik gücünü pekiştirmektedir.
Teknolojik kabiliyetlerini yalnızca savunma alanında 
değil, bulut bilişim, yapay zekâ, büyük veri analitiği 
ve kurumsal dijital dönüşüm projelerinde de 
genişleten Forte Teknoloji, ulusal ölçekte kurumların 
dijital altyapı dönüşümünde etkin rol oynamaktadır.

İLK BAKIŞTA FORTE
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KİLOMETRE TAŞLARIMIZ
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ŞİRKET KÜNYESİ

Şirketin Ticaret Unvanı Forte Bilgi İletişim Teknolojileri Savunma Sanayii A.Ş.

Kayıtlı Olduğu Ticaret Sicil Müdürlüğü Ankara

Ticaret Sicil Numarası 2201029

Ticaret Sicile Tescil Tarihi 28.04.2006

Vergi Daires / No Maltepe / 388054157500017

Merkez Adresi Mustafa Kemal Mah. 2123 Cadde Cepa Sitesi Alışveriş Merkezi 
No:2/501 Çankaya / Ankara

Faaliyet Alanı Bilgisayar Danışmanlık Faaliyetleri

Sermaye 67.000.000 TL

Telefon Numarası 0312 473 40 83

E-posta Adresi info@forte.com.tr

İnternet Sitesi https://forte.com.tr
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ORTAKLIK YAPISI

HALKA AÇIK

33%

Şirket esas sözleşmesinin 9. Mad-
desine göre 5 üyeden oluşacak 
Yönetim Kurulu üyelerinin yarısı 
A grubu pay sahiplerin çoğunluğu 
tarafından önerilen adaylar arasın-
dan genel kurul tarafından seçilir. 
Yönetim Kurulu üye sayısının 
yarısının küsuratlı bir sayı olması 
halinde küsurat aşağıya doğ-
ru en yakın tam sayıya yuvarlanır. 
Esas sözleşmenin 12. Maddesine 
göre Genel Kurul toplantılarında A 
grubu pay sahiplerinin 5, B grubu 
pay sahiplerinin 1 oy hakkı vardır.
Herhangi bir pay grubunun kar payı 
alma imtiyazı bulunmamaktadır.

ALİ CELAL ASİLTÜRK

28%
HASAN CENGİZ BAYRAK

24%
EBUBEKİR BALIKÇI

15%
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YÖNETİM KURULU ÜYELERİMİZ

Yönetim Kurulu Başkanı, üyeleri ve üst düzey yöneticiler, Türk Ticaret Kanunu ve Şirket 
Esas Sözleşmesi’nin ilgili maddeleri ile Yönetim Kurulu’nun iç yönergesinde tanımlanan 
yetkiler doğrultusunda, şirketin temsil ve yönetim işlevlerini yürütmektedirler.

Forte Teknoloji olarak, 
güvenlik, teknoloji, inovasyon 
ve sürdürülebilirlik ekseninde 
büyümeye devam edeceğiz. 2026 
ve sonrasında hedefi miz, savunma 
teknolojilerinde ihracat oranımızı 
artırmak, yapay zekâ ve büyük 
veri çözümlerini yaygınlaştırmak 
ve ülkemizin “tam bağımsız 
teknoloji” vizyonuna katkı 
sağlamaktır.”
ALİ CELAL ASİLTÜRK
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YÖNETİM KURULU ÜYELERİMİZ
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İCRA KURULU ÜYELERİMİZ
Yönetim Kurulu Başkanı, üyeleri ve üst düzey yöneticiler, Türk Ticaret Kanunu ve 
Şirket Esas Sözleşmesi’nin ilgili maddeleri ile Yönetim Kurulu’nun iç yönergesinde 
tanımlanan yetkiler doğrultusunda, şirketin temsil ve yönetim işlevlerini yürütmektedirler.

HASAN CENGİZ BAYRAK ASLI ÖZGÜLDÜR DERYA ÇİL ERAY ÇORUK ŞENOL ÖZYURT

Genel Müdür – İcra Kurulu Başkanı Mali Yönetim Genel Müdür Yrd. Operasyonlar Direktörü Kamu İş Geliştirme Direktörü Teknoloji ve Proje Yönetim Direktörü
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BAĞLI ORTAKLIKLARIMIZ

PAY YÜZDESİ
%100

PAY YÜZDESİ
%100

PAY YÜZDESİ
%100

PAY YÜZDESİ
%100

PAY YÜZDESİ
%51
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KOMİTELERİMİZ

•	 Finansal tabloların doğruluk, bütünlük ve 
mevzuata uygunluğunu incelemek.

•	 İç kontrol ve iç denetim 
mekanizmalarının etkinliğini gözetmek.

•	 Bağımsız denetim kuruluşunun seçimi, 
performansı ve çalışmalarını izlemek.

•	 Bağımsız denetim raporlarını 
değerlendirerek Yönetim Kurulu’na görüş 
sunmak.

•	 Şirket raporlama süreçlerinin sağlıklı 
işleyişini takip etmek.

•	 Usulsüzlük ve risklere ilişkin kontrol sü-
reçlerinin geliştirilmesini desteklemek.

•	 Kamuya açıklanacak finansal bilgilerin 
düzenlemelere uygunluğunu kontrol 
etmek.

KOMİTE GÖREV VE 
SORUMLULUKLARI

DENETİMDEN SORUMLU KOMİTE

ÜYELER:

•	 YAVUZ TÜRKGENCİ - KOMİTE BAŞKANI
Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi

•	 AHMET EROĞLU - KOMİTE ÜYESİ
Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi

•	 MELİS AKCAN - KOMİTE ÜYESİ

KOMİTE KAPSAMI:
Denetimden Sorumlu Komite, Yönetim Kurulu 
adına; finansal raporlamanın doğruluk, şeffaflık 
ve kamuya açıklama yükümlülüklerine tam 
uyum içinde yürütülmesini gözetmek, iç kontrol 
ve iç denetim mekanizmalarının etkinliğini 
değerlendirmek ve bağımsız denetim süreçlerini 
koordine etmekle görevlidir. Komite, usulsüzlük 
risklerini azaltmaya yönelik kontrol süreçlerini 
takip eder, iç denetim bulgularını gözden 
geçirir ve gerekli gördüğü hâllerde alınması 
gereken aksiyonları Yönetim Kurulu’na raporlar.
Komite görevlerini, Türk Ticaret Kanunu, Sermaye 
Piyasası Kurulu düzenlemeleri, Kurumsal 
Yönetim İlkeleri ve Denetimden Sorumlu Komite 
Çalışma Esasları çerçevesinde yürütmekte 
olup, iç ve bağımsız denetim faaliyetlerinin 
planlanması, uygulanması ve sonuçlarının 
değerlendirilmesi süreçlerinde koordinasyon 
ve gözetim sorumluluğu üstlenmektedir.

TOPLANTI FAALİYET VE İSTATİSTİKLERİ
•	 TOPLANTI SAYISI: 3

•	 KATILIM ORANI: %100

•	 YÖNETİM KURULU RAPOR SAYISI: 3
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KOMİTELERİMİZ

•	 Kurumsal yönetim ilkelerine uyumun 
gözetilmesi

•	 Pay sahipleri ve yatırımcı ilişkileri faali-
yetlerinin izlenmesi

•	 Yönetim Kurulu yapılanmasının 
değerlendirilmesi

•	 Bağımsız üyelerin seçim sürecine ilişkin 
öneriler oluşturulması

•	 Aday gösterme süreçlerinin desteklen-
mesi

•	 Ücretlendirme politikalarının izlenmesi 
ve önerilerde bulunulması

•	 Kurumsal sürdürülebilirlik 
uygulamalarının takip edilmesi

KOMİTE GÖREV VE 
SORUMLULUKLARI

KURUMSAL YÖNETİM KOMİTESİ

ÜYELER:

•	 EBUBEKİR BALIKÇI - KOMİTE BAŞKANI
Yönetim Kurulu Üyesi

•	 ASLI ÖZGÜLDÜR - KOMİTE ÜYESİ
Mali Yönetim Genel Müdür Yardımcısı

•	 MURAT KUTAY PAİLER- KOMİTE ÜYESİ
Yatırımcı İlişkileri Yöneticisi

KOMİTE KAPSAMI:
Kurumsal Yönetim Komitesi, Forte Teknoloji’nin 
kurumsal yönetim ilkelerine uyumunu gözetmek, 
paydaş ilişkileri süreçlerini etkin şekilde yürütmek 
ve yönetim kurulu yapılanmasının sürekliliğini 
sağlamak amacıyla görev yapmaktadır.
Komite, şeffaflık, hesap verebilirlik, adillik 
ve sorumluluk ilkelerinin şirket genelinde 
uygulanmasını takip eder; yatırımcı ilişkileri 
faaliyetlerini izler ve yönetim kurulu ile 
paydaşlar arasındaki iletişim akışını güçlendirir.
Bu çerçevede komite, Yönetim Kurulu’nun 
etkinliğine ve sürdürülebilir değer üretimine katkı 
sağlamak üzere çalışmalarını; SPK düzenlemeleri, 
Kurumsal Yönetim İlkeleri ve komitenin 
çalışma esasları kapsamında yürütmektedir.

TOPLANTI FAALİYET VE İSTATİSTİKLERİ
•	 TOPLANTI SAYISI: 3

•	 KATILIM ORANI: %100

•	 YÖNETİM KURULU RAPOR SAYISI: 3
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KOMİTELERİMİZ

•	 Şirketin risk profilini düzenli olarak 
değerlendirmek.

•	 Stratejik ve finansal risklerin erken tespit 
edilmesini sağlamak.

•	 Risk yönetim politikalarının 
uygulanmasını izlemek.

•	 Risk azaltıcı aksiyon planları için öneriler 
geliştirmek.

•	 Uyum ve iç kontrol sistemlerinin 
etkinliğini gözetmek.

•	 Yönetim Kurulu’na periyodik risk 
raporları sunmak.

•	 Kurumsal dayanıklılık alanında iyileştirme 
çalışmaları önermek.

•	

KOMİTE GÖREV VE 
SORUMLULUKLARI

RİSKİN ERKEN SAPTANMASI KOMİTESİ

ÜYELER:

•	 AHMET EROĞLU - KOMİTE BAŞKANI
Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi

•	 YAVUZ TÜRKGENCİ - KOMİTE ÜYESİ
Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi

•	 MELİS AKCAN - KOMİTE ÜYESİ

KOMİTE KAPSAMI:

Riskin Erken Saptanması Komitesi, Forte 
Teknoloji’nin karşılaşabileceği stratejik, 
operasyonel, finansal ve uyum risklerini 
erken aşamada tespit etmek ve bu 
risklerin yönetilmesine ilişkin gerekli 
önlemlerin alınmasını sağlamak üzere 
Yönetim Kurulu adına görev yapmaktadır.
Komite, risk yönetim politikalarının etkinliğini 
değerlendirir, kurumsal dayanıklılığı artıracak 
kontrol mekanizmalarını izler ve önemli 
risklerin azaltılmasına yönelik aksiyonları 
düzenli raporlarla Yönetim Kurulu’na sunar.
Faaliyetlerini Türk Ticaret Kanunu, SPK 
düzenlemeleri, Kurumsal Yönetim İlkeleri 
ve Komite Çalışma Esasları doğrultusunda 
yürüten Komite, risk yönetimi uygulamalarının 
şirketin stratejik hedefleri ile uyum 
içerisinde sürdürülmesine katkı sağlar.

TOPLANTI FAALİYET VE İSTATİSTİKLERİ
•	 TOPLANTI SAYISI: 3

•	 KATILIM ORANI: %100

•	 YÖNETİM KURULU RAPOR SAYISI: 3
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POLİTİKALARIMIZ
Forte Teknoloji, faaliyet gösterdiği tüm alanlarda ulu-
sal mevzuata, uluslararası standartlara ve kurum-
sal yönetim ilkelerine tam uyum sağlamak amacıy-
la kapsamlı politika dokümanları oluşturmuştur. 
Bu politikalar, kurumumuzun stratejik hedeflerine 
ulaşmasını destekleyen, paydaş ilişkilerinin sağlıklı 
yönetilmesini sağlayan ve operasyonel süreçlerde 
öngörülebilirliği artıran temel yönetişim araçlarıdır.
Şirketimizin kamuya açık olarak paylaştığı tüm 
politikalar; etik ilkelere bağlılık, şeffaf yönetim 
anlayışı, sürdürülebilir büyüme vizyonu ve pay-
daş memnuniyetini esas alır. Politika doküman-
larımız, çalışanlarımızdan tedarikçilerimize, 
yatırımcılarımızdan müşterilerimize kadar tüm pay-
daşlarımız için yol gösterici nitelik taşımaktadır.

Her bir politika; Forte Teknoloji’nin kurum kültürünü 
güçlendirmeyi, sorumluluk bilinci ile hareket etmeyi ve 
kurumsal riskleri proaktif şekilde yönetmeyi amaçlar. 
Aynı zamanda, milli teknoloji üretimine katkı sağlayan 
bir şirket olarak topluma, çevreye ve ülke ekonomis-
ine karşı taşıdığımız sorumluluğun da bir yansımasıdır.
Forte Teknoloji, politika yönetim çerçevesi-
ni düzenli olarak gözden geçirir, günceller ve 
gelişen koşullara uyum sağlayacak şekilde sürek-
li iyileştirme yaklaşımıyla yönetir. Bu sayede hem 
hukuki gerekliliklere hem de paydaş beklentile-
rine eksiksiz uyum sağlanır ve kurumsal sürdürüle-
bilirlik uzun vadeli olarak güvence altına alınır.

Şirketimizin Yönetim Kurulu tarafından 
yayımlanan ve kabul edilen politikalarını 
internet sitemizde bulabilirsiniz;

•	 Kalite Politikamız 

•	 Bilgi Güvenliği Politikamız 

•	 Çevre Politikamız 

•	 İnsan Kaynakları Politikamız  

•	 İş Sağlığı Güvenliği Politikamız 

•	 Bilgi Teknolojileri Hizmet Yönetim Politikamız

•	 Kişisel Veri Saklama ve İmha Politikamız

•	 Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Politikamız

•	 Etik İlkelerimiz 

•	 Bağış ve Yardım Politikası

•	 Kar Dağıtım Politikası

•	 Bilgilendirme Politikası
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5746 sayılı Araştırma, Geliştirme ve 
Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesi 
Hakkında Kanun;

Bu Kanunun amacı; AR-GE, yenilik ve tasarım yoluyla 
ülke ekonomisinin uluslararası düzeyde rekabet edebilir 
bir yapıya kavuşturulması için teknolojik bilgi üretilme-
sini, üründe ve üretim süreçlerinde yenilik yapılmasını, 
ürün kalitesi ve standardının yükseltilmesini, verimlil-
iğin artırılmasını, üretim maliyetlerinin düşürülmesini, 
teknolojik bilginin ticarileştirilmesini, rekabet öncesi 
işbirliklerinin geliştirilmesini, teknoloji yoğun üretim, gi-
rişimcilik ve bu alanlara yönelik yatırımlar ile AR-GE’ye, 
yeniliğe ve tasarıma yönelik doğrudan yabancı ser-
maye yatırımlarının ülkeye girişinin hızlandırılmasını, 
AR-GE ve tasarım personeli ve nitelikli işgücü istih-
damının artırılmasını desteklemek ve teşvik etmektir. 
Bu Kanun; Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme 
ve Destekleme İdaresi Başkanlığı tarafından 12.4.1990 
tarihli ve 3624 sayılı Kanuna göre oluşturulan teknoloji 
merkezleri (teknoloji merkezi işletmeleri), Türkiye’deki 
AR-GE merkezleri ile tasarım merkezleri, AR-GE projeleri, 
tasarım projeleri, rekabet öncesi işbirliği projeleri ve tek-
no girişim sermayesine ilişkin destek ve teşvikleri kapsar.A

LI
NA
N
 T
EŞ
V
İK
LE
R Şirket Teknokent ve AR-GE desteği ve SGK’nın diğer teşviklerinden faydalanmaktadır. 

Şirketin yararlandığı çeşitli teşvik ve avantajlar aşağıdaki kanunlar kapsamında gerçekleşmektedir.

5746 sayılı Araştırma, Geliştirme ve 
Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesi 
Hakkında Kanun;

Bu Kanunun amacı; AR-GE, yenilik ve tasarım yoluyla 
ülke ekonomisinin uluslararası düzeyde rekabet 
edebilir bir yapıya kavuşturulması için teknolojik 
bilgi üretilmesini, üründe ve üretim süreçlerinde 
yenilik yapılmasını, ürün kalitesi ve standardının 
yükseltilmesini, verimliliğin artırılmasını, üretim 
maliyetlerinin düşürülmesini, teknolojik bilginin 
ticarileştirilmesini, rekabet öncesi işbirliklerinin 
geliştirilmesini, teknoloji yoğun üretim, girişimcilik 
ve bu alanlara yönelik yatırımlar ile AR-GE’ye, ye-
niliğe ve tasarıma yönelik doğrudan yabancı ser-
maye yatırımlarının ülkeye girişinin hızlandırılmasını, 
AR-GE ve tasarım personeli ve nitelikli işgücü istih-
damının artırılmasını desteklemek ve teşvik etmektir. 
Bu Kanun; Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri 
Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı tarafın-
dan 12.4.1990 tarihli ve 3624 sayılı Kanuna göre 
oluşturulan teknoloji merkezleri (teknoloji merkezi 
işletmeleri), Türkiye’deki AR-GE merkezleri ile 
tasarım merkezleri, AR-GE projeleri, tasarım projel-
eri, rekabet öncesi işbirliği projeleri ve tekno girişim 
sermayesine ilişkin destek ve teşvikleri kapsar.
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SİSTEM ENTEGRASYONU
.

YAZILIM GELİŞTİRME

TARIM TEKNOLOJİLERİ

AR-GE FAALİYETLERİ
.

FİNANSAL YATIRIMLAR
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ENTEGRE LOJİSTİK DESTEK 
KAPSAMINDA AR-GE 
FAALİYETLERİ
Forte Teknoloji, savunma sistemleri-
nin kullanım ömrü boyunca güvenilir ve 
sürdürülebilir şekilde görev yapabilme-
sini sağlamak amacıyla Entegre Lojis-
tik Destek (ELD) odaklı Ar-Ge faaliyetleri 
yürütmektedir. Bu yaklaşım, savunma 
platformlarının planlama aşamasından 
hizmet ömrünün tamamlanmasına ka-
dar geçen tüm süreçleri kapsamakta ve 
kullanıcıların her koşulda operasyonel 
devamlılığını güvence altına almaktadır.
Bu alandaki uzmanlık, Forte Teknoloji’nin 
%100 bağlı ortaklığı olan ELD Bilişim San-
ayi Ticaret A.Ş. tarafından gerçekleştir-
ilmektedir. ELD; bakım planlaması, ye-
dek parça yönetimi, teknik veri analizleri, 
kullanım takibi, eğitim destek unsurları 
ve saha lojistiği gibi tüm kritik süreçlere 
mühendislik bakış açısı kazandırmaktadır.
ELD’nin Ar-Ge çalışmaları sonucunda 
geliştirilen ForIPS (Integrated Product 
Support) yazılım ürünü; savunma platform-
larında kullanılan her bir cihaz, ekipman ve 
alt sistemin ömür devri boyunca tüm lo-
jistik gereksinimlerinin planlanması, izlen-
mesi ve yönetilmesini sağlayan bütünleşik 
dijital bir destek çözümüdür. ForIPS; veri 
tabanlı analiz kabiliyeti sayesinde, bakım 
sürelerini optimize etmekte, görev dışı 
kalma sürelerini azaltmakta ve toplam 
sahip olma maliyetlerini düşürmektedir.
ForIPS, askeri platformlarda kullanılan en 

küçük bileşenden en kritik sistemlere kadar 
her ekipmanın kayıt, konfigürasyon, görev 
geçmişi, arıza bilgileri, yedek parça duru-
mu ve bakım ihtiyaçlarını merkezi olarak 
izleyebilmektedir. Bu yapı, karar vericilere 
hem anlık durum resmi hem de ileriye dönük 
planlama kabiliyeti kazandırmaktadır.
ELD, ForIPS’in ticarileştirilmesi ve global 
pazarda konumlandırılması amacıyla Hol-
landa’da Forıps BV şirketini kurmuştur. Bu 
yapı, özellikle Avrupa’daki savunma sanayii 
ve entegrasyon firmalarına erişim sağla-
mayı, iş birlikleri geliştirmeyi ve ürünün 
uluslararası standartlarla uyumlu şekil-
de yaygınlaştırılmasını hedeflemektedir.
Entegre Lojistik Destek odaklı tüm 
süreçlerde, sistemlerin görevde kaldığı 
her an kritik önem taşımaktadır. Bu ned-
enle Forte Teknoloji, Ar-Ge faaliyetlerinde 
önleyici bakım, hazırlık seviyesi yöne-
timi ve uzaktan izleme gibi modern 
yaklaşımları esas almaktadır. Böylece 
arızalar gerçekleşmeden önce tespit 
edilerek görev sürekliliği korunmaktadır.
Forte Teknoloji ve ELD’nin lojistik destek 
alanında sunduğu çözümler; kara, hava 
ve deniz platformlarında bakım mali-
yetlerinin azaltılması, araç ve sistem 
hazır olma oranlarının artırılması, lojis-
tik zincir doğruluğunun yükseltilmesi gibi 
operasyonel avantajlar sağlamaktadır.
Ayrıca, kullanıcı eğitimleri ve teknik 
dökümantasyon çözümlemeleriyle 
sistemlerin doğru kullanılması teşvik 
edilmekte; bu sayede hem platform ömrü 
uzamakta hem de güvenlik seviyesi art-

tırılmaktadır. Dijital lojistik altyapısının 
etkin yönetimi, savunma projelerinde 
uzun vadeli başarıyı mümkün kılmaktadır.
Forte Teknoloji, bu çalışmalarla birlik-
te ülkemizin savunma yeteneklerinin 
sürdürülebilirliğini güçlendirmekte ve 
dışa bağımlılığın azaltılmasına önem-
li katkı sunmaktadır. ELD ve ForIPS ile 
edinilen tecrübeler, gelecekte daha 
geniş ürün ailelerinin geliştirilmesi için 
de güçlü bir altyapı oluşturmaktadır.
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YAZILIM GELİŞTİRME
Forte Teknoloji, savunma sanayii 
başta olmak üzere kamu ve özel sektör ku
rumlarının operasyonel ihtiyaçları-
na uygun yerli ve millî yazılım çözümleri 
geliştirmektedir. Yazılım geliştirme faali-
yetleri, yüksek güvenlik, performans ve 
erişilebilirlik gerektiren görev kritik or-
tamlara yönelik olarak sürdürülmektedir.
Bu kapsamda komuta kontrol sistemleri, 
veri işleme ve analiz yazılımları, operasyon 
planlama araçları, karar destek sistemleri ve 
özel görev yazılımları geliştirilmektedir. Tüm 
yazılım çözümlerimiz, kullanıcı ihtiyaçlarına 
tam uyum sağlayan modüler, genişleyebil-
ir ve sürdürülebilir yapılara sahip olmaktadır.
Yazılım geliştirme süreçleri; ihtiyaç anal-
izi, tasarım, kodlama, test, entegrasyon ve 
devreye alma aşamalarını kapsamakta olup 
uluslararası mühendislik standartlarına uygun 
şekilde yürütülmektedir. Ayrıca, veri güvenliği, 
performans yönetimi ve kullanıcı deneyimi tüm 
süreçlerde öncelikli olarak ele alınmaktadır.
Forte Teknoloji’nin %100 bağlı ortaklığı Mil-
SOFT Yazılım Teknolojileri A.Ş., savunma 
yazılımları alanında CMMI Level 5 seviye-
sinde süreç olgunluğu ile faaliyet göster-
mekte olup, bu sertifika Avrupa’da çok az 
sayıda firmada bulunmaktadır. Forte Tekno-
loji ise CMMI Level 3 yetkinliği ile geliştirme 
süreçlerindeki kalite ve verimlilik yaklaşımını 
sürekli olarak güçlendirmektedir. Bu iki 
yapının birleşimi, grubun yazılım alanında 
uluslararası seviyede üst seviye kalite ve 

süreç yönetimi sunmasını sağlamaktadır.
Geliştirilen yazılımlar sadece ilk kurulum değil, 
kullanım süresi boyunca da kesintisiz çalışa-
cak şekilde tasarlanmakta ve desteklen-
mektedir. Bu doğrultuda bakım, güncel-
leme, versiyon kontrolü ve kullanıcı desteği 
süreçleri sistematik biçimde yürütülmektedir.
Savunma sanayiine sunulan yazılımlar; sa-
hadaki birliklerin operasyon etkinliğini artır-
makta, güvenilir iletişim ve veri bütünlüğü 
sağlayarak milli savunma kabiliyetlerinin 
güçlenmesine katkı sağlamaktadır. Özel-
likle komuta kontrol ve bütünleşik görev 
yönetim yazılıları kritik paydaşlarımız 
tarafından aktif olarak kullanılmaktadır.
Kamu kurumları için geliştirilen çözümler, 
hizmetlerin dijitalleşmesine, veri yönetimi 
süreçlerinin iyileştirilmesine ve vatandaş 
erişiminin kolaylaştırılmasına önemli katkılar 
sağlamaktadır. Böylece kamu hizmetlerinde 
verimlilik ve erişilebilirlik artmaktadır.
Özel sektör için geliştirilen yazılımlar ise 
süreçlerin hızlandırılması, maliyetler-
in azaltılması ve rekabet avantajının yük-
seltilmesine destek olmaktadır. Özellikle 
finans, enerji ve üretim sektörlerinde ih-
tiyaçlara özel çözümler sunulmaktadır.
Forte Teknoloji, tüm yazılım geliştirme faa-
liyetlerinde yerli mühendislik gücü, ulusal 
siber güvenlik gereksinimlerine uyum ve te-
knoloji bağımsızlığını destekleme ilkelerini 
temel almaktadır. Bu yaklaşım, şirketi hem 
savunma hem de sivil teknolojilerde stratejik 
bir teknoloji ortağı konumuna taşımaktadır.
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SİSTEM 
ENTEGRASYONU
Forte Teknoloji, kurumların 
ihtiyaç duyduğu teknolo-
ji altyapılarını bütünleşik 
şekilde planlayan ve haya-
ta geçiren bir sistem ente-
gratörü olarak faaliyet gös-
termektedir. Bu kapsamda 
savunma sektöründe, kamu 
kurumlarında ve özel sektörde 
kullanılan çeşitli bilgi teknolo-
jileri bileşenleri, tek bir uygu-
lama çatısı altında uyumlu ve 
çalışır hâle getirilmektedir.
Sistem entegrasyonu projel-
erinde donanım temini önemli 
bir yer tutmaktadır. Sunuc-
ular, depolama birimleri, ağ 
ekipmanları, güvenlik ciha-
zları, uç birimler ve sahada 
kullanılan dayanıklı teçhizat-
lar ihtiyaçlara göre seçilme-
kte, tedarik edilmekte ve 
kurulumu gerçekleştirilme-
ktedir. Böylece kurumların 
tüm altyapı ihtiyaçları tek el-
den karşılanmakta ve zaman 
tasarrufu sağlanmaktadır.
Donanım altyapısını destekley-
en yazılımlar da entegra-
syonun ayrılmaz bir parçasıdır. 
Forte Teknoloji, ihtiyaç hâlinde 
gerekli yazılım çözümlerinin 

tedarikini sağlamakta veya 
mevcut sistemlerle uyumlu 
çalışacak yazılımların entegra-
syonunu gerçekleştirmektedir. 
Bu sayede kurumların sahip 
olduğu eski sistemler modern 
altyapılarla sorunsuz şekilde 
kullanıma devam etmektedir.
Projelerin planlama ve tasarım 
aşamasında danışmanlık 
hizmetleri verilmektedir. Al-
tyapı mimarisinin oluşturul-
ması, ihtiyaç analizlerinin 
yapılması, cihaz ve yazılım 
seçiminin belirlenmesi gibi 
kritik süreçler uzman ekipler 
tarafından yönetilmekte-
dir. Böylece müşteriler, han-
gi teknolojinin kendileri için 
en doğru çözüm olduğunu 
açık şekilde görebilmektedir.
Forte Teknoloji, uçtan uca 
proje yönetimi anlayışıyla ku-
rulum, test ve devreye alma 
süreçlerini de üstlenmektedir. 
Her bir bileşenin birbirine doğ-
ru şekilde bağlanması, güvenli 
veri iletişiminin sağlanması ve 
hizmetlerin kesintisiz çalışır 
hâle getirilmesi tüm projele-
rde öncelikli hedef olmaktadır.
Kurulan sistemlerin işletim 
döneminde 7/24 teknik destek 
ve bakım hizmetleri sağlan-
maktadır. Yazılım güncelle-

meleri, donanım iyileştirm-
eleri, performans kontrolleri 
ve arıza müdahaleleri uzman 
ekiplerce gerçekleştirilerek iş 
sürekliliği güvence altına alın-
maktadır. Böylece kurumlar 
altyapı yatırımlarından mak-
simum verim elde etmektedir.
Savunma sanayii alanında 
gerçekleştirilen entegrasyon 
projelerinde, komuta-kontrol 
altyapıları, görev verilerinin 
güvenli aktarımı ve sahada-
ki operasyonların desteklen-
mesi öncelikli konular ol-
maktadır. Forte Teknoloji, bu 
alanlarda gerçekleştirdiği 
çalışmalarla ülkemizin millî 
savunma yeteneklerinin güçlendi-
rilmesine katkı sağlamaktadır.
Kamu sektöründe yapılan 
çalışmalarda, vatandaşlara 
sunulan hizmetlerin dijital or-
tamlarda hızlı ve güvenilir 
şekilde yürütülmesi hedeflen-
mektedir. Güvenli veri sakla-
ma, bakanlık ağlarının mod-
ernizasyonu ve operasyonel 
süreçlerin merkezi yönetimi 
gibi çözümler kamu kurum-
larında etkinlik sağlamaktadır.
Özel sektör odaklı entegra-
syonlarda ise iş sürekliliği, 
verimlilik ve rekabet avan-
tajı ön plana çıkmaktadır. 
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TARIM TEKNOLOJİLERİ

Forte Teknoloji, sürdürülebilir tarımsal üretimin desteklen-
mesi ve modern tarım altyapılarının yaygınlaştırılması 
amacıyla tarım teknolojileri alanında faaliyet göster-
mektedir. Bu kapsamda, iklim koşullarına bağlı riskleri 
azaltan, üretimde kalite ve verim artışı sağlayan teknolo-
jik çözümler geliştirilmekte ve sektöre değer katılmaktadır.
Tarım teknolojileri faaliyetleri, Forte Teknoloji’nin %51 oranında 
bağlı ortaklığı bulunan Cetwell Bilgi Teknolojileri ve Zirai Sistemler 
A.Ş. tarafından yürütülmektedir. Cetwell; seracılık alanında anahtar 
teslim mühendislik ve uygulama projeleri gerçekleştirmekte ve 
modern üretim altyapılarının kurulmasına katkı sağlamaktadır.
Cetwell tarafından inşa edilen teknoloji tabanlı sera yapıları; ısıtma, 
sulama, havalandırma, iklim kontrolü ve enerji yönetimi gibi üre-
tim süreçlerinin otomasyon sistemleri ile yönetilmesini mümkün 
kılmaktadır. Bu altyapılar, su ve enerji gibi kritik kaynakların ver-
imli kullanımını sağlayarak sürdürülebilir tarımı desteklemektedir.
Bu sistemler, bitki gelişim faktörlerinin kontrol altında tutulması 
sayesinde ürün başına verimliliği artırmakta ve geleneksel tarım 
yöntemlerine kıyasla daha yüksek kalite standartlarının yaka-
lanmasını mümkün kılmaktadır. Böylece hem ürün çeşitliliği art-
makta hem de birim alandan elde edilen gelir güçlenmektedir.
Tarımda kontrol edilebilir üretim sayesinde, zararlı ve 
hastalıkların etkileri azaltılmakta, üretim süreçlerinde kayıplar 
minimize edilmektedir. Bu durum, gıda güvenliği açısın-
dan önemli bir avantaj yaratmakta ve tarım sektöründe di-
jital dönüşümün yaygınlaşmasına katkı sağlamaktadır.
Cetwell’in projelerinde çevresel sürdürülebilirlik ön planda tutul-
makta olup; karbon emisyonunun azaltılması, doğal kaynakların 
korunması ve çevreye duyarlı üretim modelinin yaygınlaştırılması 
temel hedefler arasında yer almaktadır. Bu doğrultuda yenilene-
bilir enerji uygulamalarının entegrasyonu değerlendirilmektedir.

Forte Teknoloji, tarım teknolojileri alanında-
ki çalışmalarının aynı zamanda yerel üreticilerin 
güçlendirilmesine katkı sağladığını göz önünde bulundurmak-
tadır. Modern sera projeleri, üreticilere daha öngörülebilir ve 
yüksek katma değerli bir üretim modeli sunmakta; böylece kır-
sal kalkınmayı destekleyen bir ekonomik etki yaratmaktadır.
Uzun vadeli hedef doğrultusunda, tarım teknolojile-
ri çözümlerinin hem Türkiye’de hem de uluslararası 
pazarlarda yaygınlaştırılması planlanmakta; üretilen 
çözümler ile tarımsal üretimin daha rekabetçi hâle gelmesi hede-
flenmektedir. Bu sayede savunma alanındaki mühendislik birik-
iminin sivil üretim ekonomisine aktarılması mümkün olmaktadır.
Forte Teknoloji, tarım teknolojileri yatırımlarıyla birlikte, teknolo-
jinin yalnızca güvenlik odaklı değil, ulusal kalkınmayı güçlendiren 
bir araç olduğunu somut şekilde göstermeye devam etmektedir.
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FİNANS SEKTÖRÜ FAALİYETLERİ

Forte Teknoloji, savunma sanayii başta olmak üzere kamu ve 
özel sektör kurumlarının operasyonel ihtiyaçlarına uygun yer-
li ve millî yazılım çözümleri geliştirmektedir. Yazılım geliştirme 
faaliyetleri, yüksek güvenlik, performans ve erişilebilirlik ger-
ektiren görev kritik ortamlara yönelik olarak sürdürülmektedir.
Bu kapsamda komuta kontrol sistemleri, veri işleme ve analiz 
yazılımları, operasyon planlama araçları, karar destek sistemleri 
ve özel görev yazılımları geliştirilmektedir. Tüm yazılım çözüm-
lerimiz, kullanıcı ihtiyaçlarına tam uyum sağlayan modüler, 
genişleyebilir ve sürdürülebilir yapılara sahip olmaktadır.
Yazılım geliştirme süreçleri; ihtiyaç analizi, tasarım, kodlama, 
test, entegrasyon ve devreye alma aşamalarını kapsamakta olup 
uluslararası mühendislik standartlarına uygun şekilde yürütülme-
ktedir. Ayrıca, veri güvenliği, performans yönetimi ve kullanıcı 
deneyimi tüm süreçlerde öncelikli olarak ele alınmaktadır.
Forte Teknoloji’nin %100 bağlı ortaklığı MilSOFT Yazılım Tekno-
lojileri A.Ş., savunma yazılımları alanında CMMI Level 5 seviye-
sinde süreç olgunluğu ile faaliyet göstermekte olup, bu sertifika 
Avrupa’da çok az sayıda firmada bulunmaktadır. Forte Teknoloji 
ise CMMI Level 3 yetkinliği ile geliştirme süreçlerindeki kalite 
ve verimlilik yaklaşımını sürekli olarak güçlendirmektedir. Bu iki 
yapının birleşimi, grubun yazılım alanında uluslararası seviyede 
üst seviye kalite ve süreç yönetimi sunmasını sağlamaktadır.
Geliştirilen yazılımlar sadece ilk kurulum değil, kullanım 
süresi boyunca da kesintisiz çalışacak şekilde tasarlan-
makta ve desteklenmektedir. Bu doğrultuda bakım, güncel-
leme, versiyon kontrolü ve kullanıcı desteği süreçleri siste-
matik biçimde yürütülmektedir.Savunma sanayiine sunulan 
yazılımlar; sahadaki birliklerin operasyon etkinliğini artır-
makta, güvenilir iletişim ve veri bütünlüğü sağlayarak mil-
li savunma kabiliyetlerinin güçlenmesine katkı sağlamaktadır. 

Özellikle komuta kontrol ve bütünleşik görev yönetim yazılıları 
kritik paydaşlarımız tarafından aktif olarak kullanılmaktadır.
Kamu kurumları için geliştirilen çözümler, hizmetlerin dijitalleşme-
sine, veri yönetimi süreçlerinin iyileştirilmesine ve vatandaş erişi-
minin kolaylaştırılmasına önemli katkılar sağlamaktadır. Böylece 
kamu hizmetlerinde verimlilik ve erişilebilirlik artmaktadır.
Özel sektör için geliştirilen yazılımlar ise süreçlerin hızlandırıl-
ması, maliyetlerin azaltılması ve rekabet avantajının yük-
seltilmesine destek olmaktadır. Özellikle finans, enerji ve üre-
tim sektörlerinde ihtiyaçlara özel çözümler sunulmaktadır.
Forte Teknoloji, tüm yazılım geliştirme faaliyetlerinde yerli 
mühendislik gücü, ulusal siber güvenlik gereksinimlerine uyum 
ve teknoloji bağımsızlığını destekleme ilkelerini temel almak-
tadır. Bu yaklaşım, şirketi hem savunma hem de sivil teknolo-
jilerde stratejik bir teknoloji ortağı konumuna taşımaktadır.

Forte Teknoloji Faaliyet Raporu  2025 31



ÜRÜNLERİMİZ

C4ISR ÜRÜN AİLESİ
Forte Teknoloji’nin %100 bağlı 
ortaklığı MilSOFT Yazılım Teknolojileri 
A.Ş., Komuta Kontrol Sistemleri, 
Taktik Veri Bağlantıları, İstihbarat & 
Görüntü Kıymetlendirme Sistemleri 
ve Elektronik Harp uzmanlık alanları 
doğrultusunda C4ISR çözümleri 
geliştirmektedir. Bu ürün aileleri, 
kara, hava ve deniz unsurlarının 
görev yönetimi, istihbarat toplama 
ve durumsal farkındalık süreçlerinde 
tek ve bütünleşik bir operasyonel 
resim oluşturulmasını sağlamaktadır.
Bu kapsamda geliştirilen CMS – 
Deniz Savaş Yönetim Sistemi ve BMS 
– Kara Savaş Yönetim Sistemi, farklı 
platformlarda görev yapan unsurların 
komuta sevk ve idaresini, hedef 
tespit ve takip fonksiyonlarını gerçek 
zamanlı olarak desteklemektedir. 
Ayrıca Otonom C2 kabiliyeti 
sayesinde insan müdahalesinin kısıtlı 
olduğu ortamlarda dahi karar destek 
süreçleri devam ettirilebilmektedir.
C4ISR ürün ailesinin temel 
bileşenlerinden biri olan Mil-DLP – 
Çoklu Taktik Veri Link İşlemcisi, Link 

11, Link 16, Link 22, JREAP A/B/C, 
SIMPLE, WMF ve Link-M gibi farklı 
NATO ve ulusal veri bağlantılarının 
birlikte çalışabilirliğini sağlamaktadır. 
Böylece farklı kuvvet unsurlarından 
gelen bilgiler tek bir taktik resim 
hâline getirilmekte; harekât etkinliği 
en üst seviyeye taşınmaktadır.
Buna ek olarak WACCS – Geniş 
Alan Komuta Kontrol Sistemi, geniş 
coğrafi sorumluluk alanlarında 
eşzamanlı operasyon yönetimini 
desteklemekte; ISR – İstihbarat ve 
Gözetleme Sistemi ise istihbarat 
verilerinin analiz edilip kullanıcıya 
en kritik anda aktarılmasını 
sağlamaktadır. Bu yetenekler, 
komutanlara karar üstünlüğü 
kazandıran millî komuta kontrol 
mimarilerinin temelini oluşturmaktadır
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DESTEK ÜRÜNLERİ
Forte Teknoloji’nin %100 bağlı ortaklığı 
MilSOFT Yazılım Teknolojileri A.Ş., savunma 
platformlarının sahada kesintisiz, güvenilir 
ve sürdürülebilir şekilde görev yapmasını 
sağlayan lojistik ve operasyon destek 
yazılımları geliştirmektedir. Bu kapsamda 
yer alan destek ürünleri, uçtan uca görev 
fonksiyonları boyunca platformların hazır 
olma seviyesini artıran ve teknik süreçlerin 
dijitalleşmesini sağlayan altyapılar sunmaktadır.
Destek ürünleri arasında yer alan Mil-DDS 
– Veri Dağıtım Sistemi ve Mil-DDU – Veri 
Dağıtım Birimi, görev esnasında farklı sensör 
ve yazılımlar arasında doğru ve zamanında 
veri paylaşımı oluşturarak operasyonel 
iletişim bütünlüğünü sağlamaktadır. PiriMAP 
– Coğrafi Bilgi Sistemi, kullanıcıların sahaya 
dair doğru ve güncel mekânsal bilgiye 
erişimini sağlayarak durumsal farkındalığı 
artırmaktadır. Mil-ILS – Entegre Lojistik Destek 
Sistemi ise bakım, malzeme yönetimi ve teknik 
dokümantasyonun tek merkezden takibini 
mümkün kılarak platformların görev dışı kalma 
sürelerini azaltmaktadır. Ayrıca Mil-CDS – 
Ağlararası Güvenlik çözümü, farklı ağ seviyeleri 
arasında güvenli iletişim altyapısı sağlayarak 

siber tehditlere karşı koruma sunmaktadır.
Bu ürün yelpazesini tamamlayan JETSIM 
ve TDLSIM simülasyon çözümleri ise, 
Elektronik Harp ve Taktik Veri Linki 
sistemlerine yönelik eğitim faaliyetlerinin 
gerçek görev koşullarına yakın, yüksek 
doğruluktaki simülasyon ortamlarında 
gerçekleştirilmesini mümkün kılmaktadır.
MilSOFT destek ürünleri, C4ISR çözümleri 
ile tam uyumlu yapıda geliştirilmekte olup; 
büyük sistemlerin altında alt bileşen olarak 
konumlandırılabildiği gibi, kullanıcı ihtiyaçları 
doğrultusunda bağımsız birer ürün olarak 
da sunulabilmektedir. Bu esnek mimari 
sayesinde, hem büyük savunma projelerinin 
tamamlayıcı unsurları olarak maliyet etkin 
bir entegrasyon sağlanmakta hem de tekil 
operasyonel ihtiyaçlar için hızlı devreye 
alınabilen yenilikçi çözümler sunulmaktadır.
Bu yetenekleriyle MilSOFT destek ürünleri, 
Türk Silahlı Kuvvetleri başta olmak üzere 
savunma ekosisteminde sürdürülebilirlik, 
lojistik verimlilik ve yüksek görev 
etkinliği standartlarını güçlendirmekte 
ve Türkiye’nin stratejik operasyon 
kabiliyetlerine kritik katkı sunmaktadır
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FORIPS ÜRÜN AİLESİ

ÜRÜNLERİMİZ

Forte Teknoloji’nin %100 bağlı ortaklığı ELD Bilişim Sanayi 
Ticaret A.Ş., savunma sistemlerinin tüm yaşam döngüsü 
boyunca ihtiyaç duyduğu entegre lojistik destek faali-
yetlerinin dijital olarak yönetilebilmesi için FORIPS Suite 
ürün ailesini geliştirmektedir. Bu ürün ailesi, karmaşık 
platformların lojistik, bakım ve teknik bilgi süreçlerini tek 
merkezden izlenen bütünleşik bir yapıya kavuşturmaktadır.
FORIPS Suite; FOR-SDOC, FOR-SLSAR ve FOR-SMM gibi 
modüler ürünleriyle geniş bir fonksiyon seti sunmaktadır.

•	 FOR-SDOC, S1000D standardına uygun teknik dokümanların XML bilgisine 
ihtiyaç duymadan hazırlanmasını, yönetilmesini ve güncellenmesini sağlamak-
tadır.

•	 FOR-SLSAR, platformlara ait lojistik destek analizleri (LSAR) verilerinin NATO 
ACodP-1 standardında oluşturularak sistematik biçimde takibini mümkün 
kılmaktadır.

•	 FOR-SMM ise malzeme ve. yedek parça ihtiyaçlarının doğru planlama ile 
yönetilmesine destek vermektedir

Bu modüller, savunma platformlarının bakım planlama, teknik yayın yönetimi, 
konfigürasyon takibi, görev sürekliliği ve lojistik doğruluğu gibi kritik süreçlerde 
otomasyon ve kurumsal disiplin kazandırmaktadır. Böylece görev dışı kalma 
süreleri azaltılmakta, operasyonel verimlilik artırılmakta ve toplam sahip olma 
maliyetleri optimize edilmektedir.

FORIPS Suite’in esnek mimarisi, müşteri ihtiyaçları-
na göre uyarlanabilir olup hem tamamlayıcı bir lojis-
tik yönetim bileşeni olarak savunma projelerine en-
tegre edilebilmekte hem de bağımsız bir ürün olarak 
kullanılabilmektedir. Bu özellik, hem mevcut platformların 
modernizasyonu hem de yeni sistemlerin lojistik altyapısının 
oluşturulmasında maliyet etkin bir çözüm sunmaktadır.
Yerli mühendislik gücü ile geliştirilen FORIPS ürün aile-
si, Türkiye’nin savunma sanayiinde lojistik bağımsı-
zlığının sağlanması, operasyonel sürekliliğin artırıl-
ması ve kritik teknolojilerde dışa bağımlılığın azaltılması 
hedeflerine doğrudan katkı sunmaktadır. Uluslararası 
standartlarla uyumluluk sayesinde ürünlerin küre-
sel pazarlarda rekabet edebilirliği de güçlenmektedir.
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ALTAY TANKI ÖMÜR DEVRİ LOJİSTİK PROJESİ
Forte Teknoloji’nin %100 bağlı ortaklığı ELD Bilişim 
Sanayi Ticaret A.Ş., Ar-Ge ve ürün geliştirme 
süreçlerini yürüttüğü FORIPS Suite ürün ailesinin, 
Türkiye’nin yeni nesil ana muharebe tankı ALTAY 
için yürütülen Ömür Devri Lojistik Destek (ÖDLD) 
projesi kapsamında kullanılmasına yönelik olarak 
BMC ile ticari iş birliği anlaşması gerçekleştirmiştir. 
Bu kapsamda ALTAY tankının hizmet ömrü 
boyunca ihtiyaç duyulan lojistik süreçler, yer-
li ve millî yazılım altyapısı ile desteklenecektir.
FORIPS Suite; FOR-SDOC (S1000D uyumlu 
teknik doküman yönetimi), FOR-SLSAR (NATO 
ACodP-1 standardında lojistik destek analizi) ve 
FOR-SMM (malzeme ve yedek parça yönetimi) 
modüllerini içeren modüler bir yazılım yapısına 
sahiptir. Bu sistem sayesinde ALTAY tankına ait 
tüm kritik alt sistemlerin bakım, konfigürasyon 
ve malzeme bilgileri kayıt altına alınmakta, izlen-
ebilir ve denetlenebilir şekilde yönetilmektedir.
FORIPS’in ALTAY ÖDLD projesine dâhil 
edilmesi, tankın görev sürekliliğinin korun-
ması, hazır olma oranının artırılması ve to-
plam yaşam döngüsü maliyetlerinin düşürülme-
si açısından stratejik bir unsur oluşturmaktadır. 

Tüm lojistik veri akışının dijital ortama taşın-
ması, bakım planlamasının optimize edilme-
sine ve operasyonel verimliliğin sürdürülebil-
ir şekilde artırılmasına katkı sağlamaktadır.
ALTAY tankı, FORIPS ürün ailesinin ilk büyük ölçek-
li uygulama alanlarından birini temsil etmekte olup, 
bu proje FORIPS’in uluslararası pazarlarda konum-
landırılması için de kritik bir referans oluştur-
maktadır. Bu sayede ELD ve Forte Teknoloji, millî 
savunma sanayiinin lojistik yönetim altyapısında 
yüksek katma değerli teknolojiler geliştiren bir 
çözüm ortağı olarak konumunu güçlendirmektedir.
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KOMUTA BİLGİ SİSTEMİ
Forte Teknoloji, Türk Silahlı Kuv-
vetleri’nin komuta kontrol altyapısının 
millîleştirilmesi amacıyla hayata 
geçirilen Komuta Kontrol Bilgi Sistemi 
(KKBS) projesinin geliştirilmesinde 
aktif rol üstlenmektedir. KKBS; 
askeri birliklerin operasyon planlama, 
olay yönetimi, birlik koordinasyonu ve 
karar destek süreçlerinin güvenli ve 
bütünleşik bir yapıda yönetilmesini 
sağlayan kritik bir görev yazılımıdır.
Projenin Faz-1 aşaması başarıyla 
tamamlanmış olup bu kapsamda sa-
hadaki birliklerin ihtiyaç duyduğu te-
mel komuta kontrol fonksiyonları yerli 
yazılım mimarisi ile devreye alınmıştır. 
Sistem; gerçek zamanlı bilgi paylaşımı, 
durumsal farkındalık ve operasyon 
takibi fonksiyonlarıyla görev etkin-
liğini artıran bir altyapı sunmaktadır. 

Hâlen devam eden Faz-2 kapsamında 
sistem kabiliyetlerinin genişletilme-
si ve farklı savunma sistemleriyle 
entegrasyon çalışmalarına odak-
lanılmaktadır. Böylece daha geniş 
kuvvet yapılanmalarına yayılan, veri 
yoğun operasyonların dahi daha hı-
zlı, güvenilir ve etkin yönetilmesini 
sağlayan gelişmiş bir komuta kon-
trol altyapısına doğru ilerlenmektedir.
Forte Teknoloji, KKBS projeleri ile 
karar üstünlüğünün artırılması, milli 
komuta kontrol kabiliyetinin güçlendi-
rilmesi ve görev kritik verilerin ulu-
sal güvenlik esasları çerçevesinde 
yönetilmesi hedeflerine katkı sun-
maktadır. Bu proje, şirketin savun-
ma yazılım teknolojilerindeki strate-
jik konumunu pekiştiren en önemli 
referansları arasında yer almaktadır.
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HAVA KUVVETLERİ BİLGİ 
SİSTEMİ (HvBS)
Türk Hava Kuvvetleri’nin temel komuta kontrol destek 
altyapılarından biri olan Hava Kuvvetleri Bilgi Sistemi 
(HvBS), uzun yıllar boyunca HAVELSAN tarafından 
yürütülmüş ve yüksek operasyonel güvenilirliğe sa-
hip bir kurumsal bilgi sistemi hâline getirilmiştir. Pro-
je kapsamında; görev, personel, uçuş, eğitim, bakım 
ve lojistik süreçlerinin etkin yönetilmesine hizmet 
eden geniş bir yazılım mimarisi oluşturulmuştur.
Güncel aşamada HvBS’nin sürdürülmesi ve geliştirilme-
si görevi, Forte Teknoloji’nin %100 bağlı ortaklığı olan 
MilSOFT Yazılım Teknolojileri A.Ş. tarafından üstlenilmiştir. 
Bu devir ile birlikte sistemin işletme, bakım, modernizasyon 
ve geliştirme faaliyetleri yerli yazılım uzmanlık kapasite-
si daha da güçlendirilmiş bir yapıda devam ettirilecektir.
MilSOFT’un projeyi devralması sayesinde, Hava Kuv-
vetleri komuta kontrol destek süreçlerinin yazılım al-
tyapısı kesintisiz olarak güncel tutulacak, yeni ihti-
yaçlara yönelik modüler iyileştirmeler yapılacak ve 
sistem mimarisi geleceğin operasyonel gereksin-
imlerine uyum sağlayacak biçimde geliştirilecektir.
Bu kapsam dahilinde yürütülecek tüm faaliyetler, 
Hava Kuvvetleri’nin dijital dönüşüm stratejisine 
katkı sunmayı, bilgi egemenliğini güçlendirmeyi 
ve görev kritik süreçlerin tamamen milli yazılım 
gücü ile desteklenmesini amaçlamaktadır. HvBS 
projesinin MilSOFT tarafından yürütülmesi, Forte 
Teknoloji’nin savunma sektöründeki stratejik rolünü 
daha da pekiştiren önemli bir adım niteliğindedir.
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Forte Teknoloji, Türkiye’de eğitim-
de dijital dönüşümü hızlandırmak 
amacıyla Milli Eğitim Bakanlığı 
tarafından yürütülen FATİH Proje-
si kapsamında, sınıfların teknolo-
jik altyapı kurulumu faaliyetlerinde 
alt yüklenici olarak görev al-
maktadır. Bu kapsamda, okullar-
da bilgi teknolojileri kullanımını 
destekleyen donanım ve altyapı 
unsurlarının tedariki, kurulumu ve 
devreye alınması sağlanmaktadır.
Proje; sınıflara görüntüleme sistem-
leri, bağlantı ve ağ çözümleri, altyapı 
kablolama, veri taşıma bileşen-
leri ile yardımcı teknoloji ekipman-
larının kurulumunu içermektedir. 
Bu çalışmalar, eğitim ortamlarının 
teknolojik ihtiyaçlarını karşılayacak 
şekilde ve MEB standartlarına uy-
gun olarak gerçekleştirilmektedir. 
Sistemlerin işlevsel şekilde devreye 
alınması için gerekli test, doğrulama 
ve kullanıma hazır teslim süreçleri 
de titizlikle yönetilmektedir.

2025 yılında başlayan çalışmalarla 
birlikte, öğrenci ve öğretmenlerin 
dijital kaynaklara sınıf ortamından 
doğrudan erişimi desteklenmekte; 
etkileşimli öğrenme yöntemleri-
nin yaygınlaşmasına katkı sağlan-
maktadır. Böylece eğitimde fır-
sat eşitliği ve dijital  okuryazarlık 
hedefleri doğrultusunda, ülke 
genelindeki okulların teknolo-
jik kapasitesi güçlendirilmektedir.
Forte Teknoloji, kamu projel-
erindeki uzmanlığı ve operasyo-
nel deneyimiyle; Türkiye’nin eğitim 
altyapısının çağın gerekliliklerine 
uygun şekilde yenilenmesine kat-
kı sunmakta ve genç nesillerin di-
jital dönüşümünün güvenilir çözüm 
ortağı olarak konumlanmaktadır.

MEB FATİH PROJESİ
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Türk Silahlı Kuvvetleri’nin dijital 
dönüşüm stratejisi kapsamın-
da yürütülen TSK Bulut Bilişim 
Projesi, savunma bilgi sistem-
lerinin modern ve ölçeklenebilir 
mimarilere taşınmasını hedefley-
en kritik öneme sahip bir altyapı 
geliştirme projesidir. Bu kapsam-
da Forte Teknoloji ve %100 bağlı 
ortaklığı MilSOFT Yazılım Tekno-
lojileri A.Ş., altyapı dönüşümün-
den veri göçüne kadar geniş bir 
yelpazede görev üstlenmektedir.
Forte Teknoloji, proje kapsamın-
da ağ güvenliği ve bulut bilişim 
altyapısının kurulumu, sistemler-
in yüksek erişilebilirlik ve güven-
lik kriterlerine uygun şekilde 
konumlandırılması, yük denge-
leyici, web uygulama güvenlik 
katmanı ve sunucu sistemleri 
gibi kritik donanım ve altyapı 
bileşenlerinin tedarik ve ente-
grasyonunu gerçekleştirme-
ktedir. Bu yapılar, TSK bilgi 
sistemlerinin güvenli, kontrollü 
ve kesintisiz çalışması için te-
mel altyapıyı oluşturmaktadır.
Ayrıca Forte Teknoloji, yeni mi-
mari üzerine taşınan sistemler-
in siber güvenlik yetkinliklerini 
güçlendirmekte ve operasyonel 

ortamın performans, kapasite 
ve sürdürülebilirlik kriterlerini 
destekleyen kapsamlı bir ente-
grasyon süreci yürütmektedir. 
Böylece TSK’nın görev kritik 
sistemleri, modern bulut te-
knolojilerinin sunduğu gelişmiş 
ölçeklenebilirlik ve dayanıklılık 
özelliklerinden yararlanmaktadır.
Projenin bir diğer kritik bileşe-
ni olan veri göçü ve uygulama 
adaptasyon süreçleri ise Mil-
SOFT tarafından yürütülmekte-
dir. Bu kapsamda mevcut bilgi 
sistemlerinde yer alan operasy-
onel veriler, analiz edilerek kes-
intisiz ve güvenli şekilde yeni 
bulut altyapısına aktarılmakta, 
uyarlama gereksinimleri doğrul-
tusunda optimizasyon çalışma-
ları gerçekleştirilmektedir.
MilSOFT’un bu süreçte üstle-
ndiği görev, veri doğruluğunun 
korunması, sistemler arası uyu-
mun sağlanması ve görev sürek-
liliği açısından kritik risklerin 
bertaraf edilmesi bakımından 
özel önem taşımaktadır. Böylece 
TSK’nın operasyonel karar 
destek mekanizmaları bilgi kay-
bı riski olmaksızın yeni altyapı 
üzerinden işletilebilmektedir.

Forte Teknoloji ve MilSOFT’un 
güç birliği ile yürütülen TSK 
Bulut Bilişim Projesi, savun-
ma bilgi sistemlerinde millî di-
jitalleşmenin hız kazanmasını 
ve ulusal veri egemenliğinin 
güçlendirilmesini sağlamak-
tadır. Bu dönüşüm, TSK’nın si-
ber ve dijital tehditler karşısın-
da daha dayanıklı, daha hızlı ve 
daha etkin bir yapıya erişmesine 
doğrudan katkı sunmaktadır.
Proje tamamlandığında, TSK bilgi 
sistemleri tamamen güncel bulut 
mimarilerine taşınmış olacak ve 
teknolojik yetkinlikler, geleceğin 
muharebe ortamlarına uyum 
sağlayacak şekilde sürdürülebilir 
bir altyapıya kavuşmuş olacaktır.

TSK AY-YILDIZ BULUT BİLİŞİM PROJESİ
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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK YÖNETİMİ VE 
STRATEJİSİ
Forte Teknoloji, faaliyetlerini uzun vadeli değer 
yaratma, sürdürülebilir büyüme ve toplumsal fayda 
üretme ilkeleri doğrultusunda yürütmektedir. Savun-
ma teknolojileri, sistem entegrasyonu ve tarım te-
knolojileri gibi kritik alanlarda geliştirdiğimiz çözüm-
ler, ülkemizin teknoloji bağımsızlığına ve ekonomik 
sürdürülebilirliğine stratejik katkı sunmaktadır.
Sürdürülebilirlik yaklaşımımız, çevresel, sosyal 
ve yönetişimsel (ESG) odağın bütüncül biçimde 
yönetilmesini esas almaktadır. Bu çerçevede; faa-
liyetlerimizi SPK Sürdürülebilirlik İlkeleri, Birleşmiş 
Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları ve ulusal 
stratejik planlarla uyumlu şekilde konumlandırıyoruz.
Bağlı ortaklıklarımız MilSOFT Yazılım Teknolojileri A.Ş. ve 
ELD Bilişim Sanayi Ticaret A.Ş. ile birlikte teknoloji üre-
timimizi yerli mühendislik kapasitesi üzerine inşa ederek; 
ülkemizin savunma sanayiinde dışa bağımlılığını azaltan, 
sürdürülebilir bir ekosistem geliştirmeye devam ediyoruz.

KURUMSAL SORUMLULUK VE 
ETİK YÖNETİMİ
Forte Teknoloji, faaliyetlerini uzun vadeli değer 
yaratma, sürdürülebilir büyüme ve toplumsal fayda 
üretme ilkeleri doğrultusunda yürütmektedir. Savun-
ma teknolojileri, sistem entegrasyonu ve tarım te-
knolojileri gibi kritik alanlarda geliştirdiğimiz çözüm-
ler, ülkemizin teknoloji bağımsızlığına ve ekonomik 
sürdürülebilirliğine stratejik katkı sunmaktadır.
Sürdürülebilirlik yaklaşımımız, çevresel, sosyal 
ve yönetişimsel (ESG) odağın bütüncül biçimde 
yönetilmesini esas almaktadır. Bu çerçevede; faa-
liyetlerimizi SPK Sürdürülebilirlik İlkeleri, Birleşmiş 
Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları ve ulusal 
stratejik planlarla uyumlu şekilde konumlandırıyoruz.
Bağlı ortaklıklarımız MilSOFT Yazılım Teknolojileri A.Ş. ve 
ELD Bilişim Sanayi Ticaret A.Ş. ile birlikte teknoloji üre-
timimizi yerli mühendislik kapasitesi üzerine inşa ederek; 
ülkemizin savunma sanayiinde dışa bağımlılığını azaltan, 
sürdürülebilir bir ekosistem geliştirmeye devam ediyoruz.
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ÇEVRESEL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
Sürdürülebilir bir gelecek için doğal kaynakların verimli kul-
lanımı, atık ve karbon azaltımı konusunda önemli adımlar 
atıyoruz. Elektrikli araç kullanımına geçiş planımız, operasyon-
larımızın karbon ayak izinin azaltılmasını desteklemektedir.
Bununla birlikte kâğıtsız ofis dönüşümü kapsamında elektron-
ik doküman süreçlerini yaygınlaştırarak, kağıt tüketimini azalt-
mayı ve dijital çalışma kültürünü güçlendirmeyi hedefliyoruz.
Enerji verimliliği odaklı altyapı yatırımlarımız ve teknoloji 
tabanlı çözümler ile çevresel etkilerimizi minimize eder-
ken; savunma ve kamu projelerimizde kaynak kullanımının 
optimizasyonuna katkı sağlamaya devam ediyoruz.

KURUMSAL SORUMLULUK VE ETİK YÖNETİMİ
Savunma sanayii projelerimizde tedarik zincirinin yerlileştirilmesi, yalnız-
ca teknolojik bağımsızlığa değil; aynı zamanda daha kısa tedarik süreçleri, 
karbon azaltımı ve ekonomik sürdürülebilirliğe hizmet etmektedir.
Stratejik projelerimizi, millî üretim önceliği ile yönetirken eko-
sistemimizdeki küçük ve orta ölçekli firmalar ile geliştirilmiş tedar-
ikçi ilişkileri kurarak bölgesel ekonomik kalkınmaya katkı sunuyoruz.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK YÖNETİMİ VE STRATEJİSİ
Forte Teknoloji’nin %51 bağlı ortaklığı Cetwell Bilgi Teknolojile-
ri ve Zirai Sistemler A.Ş., tarımda yüksek verimliliği sağlayan ser-
acılık altyapıları geliştirerek gıda güvenliğinin artırılmasına destek 
olmaktadır.Cetwell tarafından geliştirilen modern sera çözümleri;-
Su ve enerji kullanımında tasarruf sağlamakta Tarımsal verimliliği 
artırmakta, iklime uyumlu üretimi desteklemektedir. Bu yaklaşım, 
sürdürülebilir tarım uygulamalarının yaygınlaştırılmasına ve yer-
li üretim kapasitesinin güçlenmesine doğrudan katkı sunmaktadır.

İNSAN KAYNAĞI VE TOPLUMSAL GELİŞİM
Sektörel uzmanlık gerektiren alanlarda çalışmanın bilinci-
yle, çalışanlarımızın bilgi ve teknik yeterliliklerinin gelişi-
mine sürekli yatırım yapıyoruz. Yetenek yönetimi stratejilerim-
iz, çalışan bağlılığını ve kurumsal verimliliği merkeze almaktadır.
FATİH Projesi gibi kamusal değer üreten çalışmalarımız ile 
eğitimde teknolojik dönüşüme destek vererek, genç nesil-
lerin dijital becerilerini artıran projelerde aktif rol almaktayız.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK



SİBER GÜVENLİK VE BİLGİ EGEMENLİĞİ
Savunma sektöründe faaliyet gösteren bir teknoloji şirketi 
olarak bilgi güvenliğini en kritik sürdürülebilirlik unsurlarından 
biri olarak ele alıyoruz. Kritik altyapılar için geliştirdiğimiz çözüm-
ler ile ulusal veri egemenliğinin korunmasına katkı sağlıyoruz.
TSK Bulut Bilişim Projesi ve HvBS çalışmaların-
da, veri bütünlüğü ve operasyonel güvenlik konusun-
da yüksek standartlı bir yaklaşım benimsiyoruz.

AR-GE VE TEKNOLOJİ SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ
Millî savunma yazılımları ve stratejik teknoloji projeleri, uzun 
vadeli ekonomik sürdürülebilirliğimizin temelini oluşturmaktadır. 
Ar-Ge çalışmalarımız sayesinde; yüksek katma değerli ürün-
ler geliştiriyor ve ticarileştirme kapasitemizi güçlendiriyoruz.
GSYF’lerimiz ve Forte Kitle Fonlama Platformu A.Ş. (FonTr) 
ile, geleceğin teknoloji girişimlerine yatırım yaparak ülkemiz-
in inovasyon ekosistemine kalıcı değer oluşturmayı hedefliyoruz.

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
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KALİTE BELGELERİMİZ
Forte Teknoloji, savunma sanayii, kamu ve özel sektör projelerinde en 
yüksek kalite standartlarını karşılamayı ilke edinmiş bir teknoloji şir-
ketidir. Bu kapsamda şirketimiz, süreç yönetimi, bilgi güvenliği, hizmet 
kalitesi ve çevresel sürdürülebilirlik alanlarında uluslararası standar-
tlarla uyumlu bir kalite yönetim sistemi yürütmektedir. ISO 9001, ISO 
14001, ISO 20000-1, ISO 27001, ISO 27701 ve ISO 45001 sertifikalarına 
sahip olan şirketimiz; müşteri memnuniyetinin artırılması, çevresel et-
kilerin azaltılması, bilgi güvenliğinin sağlanması ve iş sağlığı–güvenliği 
alanlarında güçlü bir kurumsal altyapı ile faaliyetlerini sürdürmektedir. 
Savunma sanayii projelerinde kalite güvencesinin en üst düzey-
de yürütülmesi için MSB Üretim İzin Belgesi ile AQAP 2110 ve 
AQAP 2210 NATO kalite güvence belgelerine sahip olan Forte 
Teknoloji; yazılım geliştirme ve üretim süreçlerinde uluslar-
arası gereksinimleri sağladığını belgelendirmektedir. Bu belgeler, 
askeri ürün ve hizmetlerin güvenilir, izlenebilir ve operasyonel ge-
rekliliklere uygun şekilde tasarlanıp geliştirildiğinin resmi teyididir.

Ayrıca şirketimiz, Savunma Sanayii Başkanlığı tarafından yürütülen EYDEP 
programı kapsamında değerlendirilmiş ve savunma sektöründe yetkin ve 
güvenilir tedarikçi konumunu pekiştirmiştir. Yürütülen kalite iyileştirme 
çalışmaları ile yalnızca mevcut projelerde değil, geleceğin savunma te-
knolojilerinin geliştirilmesinde de etkin rol alınması hedeflenmektedir.
Şirketimiz ile birlikte %100 bağlı ortaklığımız MilSOFT Yazılım Teknolojileri 
A.Ş. de sektörün en seçkin kalite standartlarına sahip olup, CMMI Seviye 
5 sertifikası ile yazılım geliştirme süreçlerinde dünyanın en üst seviye-
sinde bir olgunluk modelini uygulamaktadır. Bu sayede projeler, ölçümlen-
ebilir, denetlenebilir ve sürekli iyileştirilen bir yapıda yönetilerek yüksek 
katma değerli bir mühendislik yaklaşımıyla müşterilere sunulmaktadır.
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ŞİRKETİMİZİN İNTERNET SİTESİ
Şirketimizin ,
https://forte.com.tr/ adresindeki internet sitesinde şirketimiz 
hakkında konularda açık ve detaylı bilgiler verilmiştir. Bu bilgilere 
ana sayfadaki “Yatırımcı İlişkileri” bağlantısından ulaşılabilmektedir.
31.12.2024 tarihi   itibarıyla  sitede, SPK’nın ilgili 
mevzuatında sayılan aşağıdaki bilgiler yer verilmiştir.
İnternet sitesinde yer alan bilgiler sadece Türkçe yayımlanmaktadır

• Ticaret Sicil Bilgileri
• Şirketin Ortaklık Yapısı
• Yönetim Kurulu Üyeleri
• İmtiyazlı Paylara İlişkin Bilgiler
• Şirket Ana Sözleşmesi
• Sermaye Yapısı
• Şirket Sözleşmesi
• Faaliyet Raporları
• Mali Tablolar ve Bağımsız Denetim Raporları
• Yatırımcı İlişkileri Sorumlusu
• Genel Kurul Bildirileri, Dokümanları
• Yatırımcıya Duyurular
• Özel Durum Açıklamaları Bağlantıları
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DÖNEM İÇİ FAALİYETLER
MilSOFT devralma sürecinin tamamlanması,
Şirketimizin 10.06.2025 tarihli açıklamasında duyurduğu 
MilSOFT Yazılım Teknolojileri A.Ş.’nin %100 pay devri ile ilgi-
li süreç tamamlanmış olup, 03.07.2025 tarihi itibarıyla Ticar-
et Sicil Müdürlüğü nezdindeki tescil işlemleri gerçekleştirilmiştir.

Bağlı ortaklığımızın sözleşme imzalaması hakkında,
Bağlı ortaklığımız Cetwell Bilgi Tekn. ve Zirai Sist. Dan. Hizm. İth. İhr. 
San. Tic. A.Ş., Şahin Kılıç Trading Company ile Girne / KKTC’de yer 
alan arazi üzerinde 19.440 m² çilek serası inşa edilmesi konusunda 
sözleşme imzalamıştır. Sözleşme bedeli KDV hariç 54.000.000,00 TL’dir.

Bağlı ortaklığımızın stratejik iş birliği 
anlaşması hakkında,
Bağlı ortaklığımız MilSOFT Yazılım Teknolojileri A.Ş., bulut bilişim 
teknolojileri alanında faaliyet gösteren Bulut Bilişim A.Ş. (Bu-
lutistan) ile stratejik iş birliği anlaşması imzalamıştır. İş birliği 
kapsamında, başta askeri ve güvenlik kurumları olmak üzere 
savunma sanayiinin bulut tabanlı dijital dönüşüm ihtiyaçlarının 
yerli ve millî teknolojilerle karşılanması hedeflenmektedir.

Şirketimiz, bir savunma sanayi firması ile yapay zeka sistem-
leri altyapısı kurulumu için donanım tedariki kapsamın-
da sözleşme imzalamıştır. Sözleşme bedeli KDV hariç 
4.260.000 USD’dir (Türk Lirası karşılığı 172.409.868 TL).

Savunma sanayii firması ile sözleşme 
imzalanması hakkında,
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DÖNEM İÇİ FAALİYETLER

Pay rehni işlemi hakkında bilgilendirme,
Şirketimizin pay sahiplerinden Ali Celal Asiltürk, 
Hasan Cengiz Bayrak ve Ebubekir Balıkçı tarafından, şirketimiz-
in kullanacağı kredilerin teminatını sağlamak amacıyla toplam 
6.215.000 adet (B) grubu pay, ilgili banka lehine rehin edilmiştir.
Şirketimizin pay sahiplerinden Ali Celal Asiltürk, Hasan Cen-
giz Bayrak ve Ebubekir Balıkçı tarafından, şirketimiz-
in kullanacağı kredilerin teminatını sağlamak amacıyla toplam 
6.215.000 adet (B) grubu pay, ilgili banka lehine rehin edilmiştir.

Bağlı ortaklığımızın sözleşme imzalaması hakkında,
Bağlı ortaklığımız Cetwell Bilgi Tekn. ve Zirai Sist. Dan. Hizm. İth. 
İhr. San. Tic. A.Ş., Naime Şaşmaz ile Seyhan / Adana’da yer alan 
arazi üzerinde 20.976 m² çilek serası inşa edilmesi kapsamında sö-
zleşme imzalamıştır. Sözleşme bedeli KDV hariç 35.000.000,00 TL’dir.

HAVELSAN ile stratejik iş birlikleri hakkında,
Şirketimiz Forte Bilgi İletişim Teknolojileri ve Savunma Sanayi A.Ş., 

HAVELSAN ile iki ayrı stratejik iş birliği gerçekleştirmiştir:

• DOKU Ürünü İş Birliği:

HAVELSAN’a ait olan kodlandırma uygulaması DOKU ürününün 

pazarlama, kurulum, teknik destek ve satış sonrası operasyonlarında 

şirketimiz münhasır iş ortağı olarak yetkilendirilmiştir.

• KOVAN Partnerlik Yetkilendirmesi:

HAVELSAN’ın KOVAN ürünü ve hizmetlerinin yurt içi ve yurt dışı 

tanıtım ve pazarlama faaliyetlerinin yürütülmesi konusunda şirke-

timiz yetkilendirilmiştir.

TSK Bulut Bilişim Sistemi Projesi 
Sözleşme İmzalanması
Şirketimiz, TSK Bulut Bilişim Sistemi Projesi Faz-1 Sunucu Te-
dariki ihalesinde en iyi teklifi vererek birinci olmuştur ve HAVEL-
SAN A.Ş. ile sözleşme imzalanmıştır. Sözleşme bedeli KDV hariç 
1.580.000,00 USD’dir (Türk Lirası karşılığı 63.253.878,00 TL).
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VGM Bilişim Altyapısını İyileştirme İşi ihalesi hakkında,
Şirketimiz, Vakıflar Genel Müdürlüğü tarafından açılan “Bilişim Altyapısını 
İyileştirme İşi” ihalesinde en iyi fiyat teklifini vererek birinci olmuştur ve 
ihale uhdemizde kalmıştır. İhale bedeli KDV hariç 22.038.000,00 TL’dir.

Emniyet Genel Müdürlüğü ihalesi hakkında,
Şirketimiz, Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından açılan Scale Out 
Sistemi ihalesinde en iyi fiyat teklifini vererek birinci olmuştur. İhale 
bedeli KDV hariç 1.693.000 USD’dir (Türk lirası karşılığı 68.518.757 TL).

Savunma sanayii şirketinden sipariş 
alınması hakkında,
Şirketimize, bir savunma sanayi şirketi tarafından bilişim ürün-
leri tedariki kapsamında sipariş verilmiştir. Sipariş bedeli KDV 
hariç 1.094.129,99 USD’dir (Türk lirası karşılığı 44.406.140,95 TL).

KKBS AY-2 projesi kapsamında 
sözleşme imzalanması,
Şirketimiz, Kara Kuvvetleri Komutanlığı Komuta Kontrol Bilgi 
Sistemi (KKBS) AY-2 Projesi kapsamında komuta kontrol yazılım-
ları için gerekli altyapı malzemelerinin tedariki, kurulumu ve yer-
el alan ağının işletilmesi işlerine yönelik olarak ASELSANNet ile 
alt yüklenici sözleşmesi imzalamıştır. Sözleşme bedeli KDV hariç 
5.706.329,95 USD’dir (Türk lirası karşılığı 231.595.966,10 TL).

DÖNEM İÇİ FAALİYETLER
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DÖNEM İÇİ FAALİYETLER
Yönetim Kurulu üye değişikliği hakkında,
Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi Hasan Sezer’in istifası kabul edilm-
iş olup, ilk Genel Kurul toplantısında onaya sunulmak üzere yerine 
Geçici Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi olarak Yavuz Türkgenci atanmıştır.
Ayrıca, Hasan Sezer’in ayrılmasıyla boşalan
• Denetimden Sorumlu Komite Başkanlığı ve
• Riskin Erken Saptanması Komitesi Üyeliği görevlerine de 
Yavuz Türkgenci atanmıştır. 
Söz konusu kararın Ticaret Sicil Müdürlüğü’nde tescil ve ilanı için gerekli 
işlemler başlatılmıştır.

YÖK ihalesi hakkında,
Şirketimiz, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından 
açılan Bilgi Teknolojileri Sistemleri Lisans Alımı ve Yenileme-
si İşi ihalesinde en iyi fiyat teklifini vererek birinci olmuştur ve ihale 
uhdemizde kalmıştır. İhale bedeli KDV hariç 23.480.000,00 TL’dir.

Bağlı ortaklığımızın sözleşme imzalaması hakkında,
Bağlı ortaklığımız Cetwell Bilgi Tekn. ve Zirai Sist. Dan. Hizm. İth. 
İhr. San. Tic. A.Ş., İmpeks Tarım Makinaları ve Tarım Ür. Paz. ve San. 
Tic. Ltd. Şti. ile Adana / Yüreğir / Gemisura Mahallesi’nde bulunan 
58.608 m² arazi üzerine avokado serası inşa edilmesi kapsamında sö-
zleşme imzalamıştır. Sözleşme bedeli KDV hariç 40.861.497,00 TL’dir.

Altay Seri Ütetim Projesi kapsamında sözleşme 
imzalanması hakkında,
Şirketimizin %100 bağlı ortaklığı ELD Bilişim Sanayi ve Ticaret A.Ş. 
tarafından tasarım, üretim ve Ar-Ge faaliyetleri yürütülen ForSer-
vice yazılımının BMC Otomotiv’e uyarlanması kapsamında, Al-
tay Seri Üretim Projesi Ömür Devri Lojistik Destek Yazılımı Tedar-
ik Sözleşmesi imzalanmıştır. Sözleşme bedeli 2.999.015,00 USD’dir.
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Bağlı ortaklığımızın sözleşme imzalaması hakkında,
Bağlı ortaklığımız Cetwell Bilgi Tekn. ve Zirai Sist. Dan. Hizm. İth. 
İhr. San. Tic. A.Ş., Budur Trading Ltd. Şti. ile Kıbrıs / Gazimağu-
sa / Aslanköy’de yer alan 12.153,6 m² arazi üzerine fide ser-
ası, soğuk hava deposu ve GES kurulumu kapsamında sözleşme 
imzalamıştır. Sözleşme bedeli KDV hariç 74.987.321,00 TL’dir.

Kamu kurumu ihalesi kapsamında,
Şirketimiz, bir kamu kurumu tarafından açılan Veritabanı Sunucu-
su Kapasite Artırımı İhalesinde en iyi fiyat teklifini vererek bir-
inci olmuştur. İhale bedeli KDV hariç 118.600.000,00 TL’dir.

Altay Seri Ütetim Projesi kapsamında sözleşme imzalan-
ması hakkında,
Şirketimizin %100 bağlı ortaklığı ELD Bilişim Sanayi ve Ticaret A.Ş. 
tarafından tasarım, üretim ve Ar-Ge faaliyetleri yürütülen ForSer-
vice yazılımının BMC Otomotiv’e uyarlanması kapsamında, Al-
tay Seri Üretim Projesi Ömür Devri Lojistik Destek Yazılımı Tedar-
ik Sözleşmesi imzalanmıştır. Sözleşme bedeli 2.999.015,00 USD’dir.
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Borçlanma aracı ihracı başvurusu hakkında,
Şirketimizin 01.10.2025 tarihli Yönetim Kurulu kararı uyarın-
ca; toplam 1.000.000.000 TL’ye kadar, 2 yıla kadar vade-
li, Türk Lirası cinsinden, yurt içinde, halka arz edilmeksiz-
in nitelikli yatırımcılara satış yöntemiyle borçlanma aracı ihracı 
için Sermaye Piyasası Kurulu’na başvuruda bulunulmuştur.
İhraç edilecek borçlanma araçlarının piyasa koşullarına bağlı 
olarak iskontolu ve/veya kuponlu, kupon ödemelerinin ise 
sabit veya değişken faizli olarak belirlenmesi planlanmaktadır.
İhraca ilişkin süreçlerin yürütülmesi ve gerekli başvuru-
ların yapılması konusunda Şirket yönetimi yetkilendirilmiştir.

Borçlanma aracı ihracı başvurusunun 
onaylanması hakkında,
Bağlı ortaklığımız Cetwell Bilgi Tekn. ve Zirai Sist. Dan. Hizm. İth. İhr. 
San. Tic. A.Ş., Naime Şaşmaz ile Seyhan / Adana’da yer alan arazi 
üzerinde 20.976 m² çilek serası inşa edilmesi kapsamında sözleşme 
imzalamıştır. Sözleşme bedeli KDV hariç 35.000.000,00 TL’dir.

Bağlı ortaklığımızın ihale süreci hakkında,
Bağlı ortaklığımız MilSOFT Yazılım Teknolojileri A.Ş., Savun-
ma Sanayii Başkanlığı (SSB) ve STM tarafından yürütülen Si-
ber Savunma Merkezi (SİSAMER) Projesi kapsamındaki “SIEM, 
SOAR ve UEBA Tedariki İhalesi”nde en iyi teklifi sunmuş olup, 
ihale kapsamında sözleşme görüşmelerine başlanmıştır.

Bağlı ortaklığımızın sipariş alması hakkında,
Şirketimizin %100 bağlı ortaklığı MilSOFT Yazılım Teknolo-
jileri A.Ş., ASELSAN A.Ş.’nin bir yurt dışı projesi kapsamın-
da sipariş almıştır. Sipariş bedeli 998.500 USD’dir.

HvBS bakım ve onarım ihalesi hakkında,
Şirketimizin %100 bağlı ortaklığı MilSOFT Yazılım Teknolojileri 
A.Ş., Milli Savunma Bakanlığı Askeri Fabrikalar Genel Müdürlüğü 
tarafından gerçekleştirilen Hava Kuvvetleri Bilgi Sistemleri 
(HvBS) İşletme ve İdamesi – Kaynaklar Yönetim Sistemi (KYS) 
kısmına ilişkin ihalede en iyi teklifi vererek birinci olmuştur.
İhale birimi tarafından sözleşmeye dav-
et yazısı iletilmiştir. İhale bedeli 500.000.000 TL’dir.

HAVELSAN’dan sipariş alınması hakkında,
Şirketimiz, HAVELSAN A.Ş. tarafından yürütülen Pet-
rol ve Doğal Gaz Boru Hatlarının Güvenliği Faz-2 Proje-
si kapsamında 1.350.000 USD tutarında sipariş almıştır.

BİLANÇO DÖNEMİ SONRASI GELİŞMELER
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•	 Mevzuat Hükümlerine Aykırı Uygulamalar Nedeniyle Şirket ve Yönetim Organı Üyeleri Hakkında Verilen Önemli 
Nitelikteki İdari Yaptırım ve Cezalar - Bulunmamaktadır.

•	 Hesap Dönemi İçerisinde Yapılan Özel Denetime ve Kamu Denetimine İlişkin Açıklamalar - Bulunmamaktadır.
•	 Şirket Aleyhine Açılan ve Şirketin Mali Durumunu ve Faaliyetlerini Etkileyebilecek Nitelikteki Davalar 
      - Bu nitelikte bir dava bulunmamaktadır.
•	 Şirketin İktisap Ettiği Kendi Paylarına İlişkin Bilgiler Yoktur.

Kâr Payı Dağıtım Politikasına İlişkin Bilgiler ve Kâr Dağıtımı Yapılmayacaksa Gerekçesi ile Dağıtılmayan Kârın 
Nasıl Kullanılacağına İlişkin Öneri 

Şirket’in kar dağıtımı politikasına göre; Şirket, alacağı kar dağıtım kararlarında, pay sahiplerinin menfaatleri ile Şir-
ket menfaatleri arasında denge kurulması için özen gösterir. Yasal düzenlemeler, finansal olanaklar ve ekonomik 
konjonktürün izin verdiği sürece, piyasa beklentileri, orta ve uzun vadeli Şirket stratejileri, Şirket’in ve iş ortak-
lıklarının sermaye gereksinimleri, yatırım ve finansman politikaları, karlılık ve nakit durumu dikkate alınarak, yasal 
kayıtlarında mevcut kaynaklardan karşılanabildiği sürece sermaye piyasası düzenlemeleri çerçevesinde hes-
aplanan dağıtılabilir dönem karını, Şirket esas sözleşmesinde yer alan düzenlemeler de dikkate alınarak belirle-
necek oranda nakit ve/veya bedelsiz pay şeklinde pay sahiplerine payları oranında dağıtılması hedeflenmektedir.

•	 Şirketin pay sahipleri Ali Celal ASİLTÜRK, Hasan Cengiz BAYRAK ve Ebubekir BALIKÇI, Şirket paylarının 
Borsa’da işlem görmeye başlaması akabinde 5 yıl süreyle; dağıtılabilir dönem kârının asgari %50’sinin nakit kâr 
payı şeklinde dağıtılması yönünde oy kullanacakları hususunu kabul, beyan ve taahhüt etmiştir.

•	 Şirketimiz, 01.07.2025 ile 30.09.2025 tarihleri arasında sosyal sorumluluk projeleri kapsamında herhangi bir 
bağış veya yardım harcaması yapmamıştır.

•	  30.06.2025 tarihi itibarıyla çalışan personel sayısı 375'dir.
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